

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
01	Administracion				
03/07/2021	010101001	Cemento cessa	6.0000	\$ 6.9300	\$ 41.5800
03/07/2021	010101001	Cemento cessa	6.0000	\$ 6.9300	\$ 41.5800
03/07/2021	010101001	Cemento cessa	6.0000	\$ 6.9300	\$ 41.5800
03/07/2021	010101001	Cemento cessa	6.0000	\$ 6.9300	\$ 41.5800
03/07/2021	010101001	Cemento cessa	6.0000	\$ 6.9300	\$ 41.5800
03/07/2021	010101001	Cemento cessa	6.0000	\$ 6.9300	\$ 41.5800
12/07/2021	010101001	Cemento cessa	10.0000	\$ 7.8000	\$ 78.0000
12/07/2021	010101001	Cemento cessa	10.0000	\$ 7.8000	\$ 78.0000
12/07/2021	010101001	Cemento cessa	10.0000	\$ 7.8000	\$ 78.0000
12/07/2021	010101001	Cemento cessa	10.0000	\$ 7.8000	\$ 78.0000
12/07/2021	010101001	Cemento cessa	10.0000	\$ 7.8000	\$ 78.0000
12/07/2021	010101001	Cemento cessa	10.0000	\$ 7.8000	\$ 78.0000
18/07/2021	010101001	Cemento cessa	6.0000	\$ 6.9000	\$ 41.4000
18/07/2021	010101001	Cemento cessa	6.0000	\$ 6.9000	\$ 41.4000
18/07/2021	010101001	Cemento cessa	6.0000	\$ 6.9000	\$ 41.4000
18/07/2021	010101001	Cemento cessa	6.0000	\$ 6.9000	\$ 41.4000
18/07/2021	010101001	Cemento cessa	6.0000	\$ 6.9000	\$ 41.4000
21/07/2021	010101001	Cemento cessa	8.0000	\$ 6.9000	\$ 55.2000
21/07/2021	010101001	Cemento cessa	8.0000	\$ 6.9000	\$ 55.2000
21/07/2021	010101001	Cemento cessa	8.0000	\$ 6.9000	\$ 55.2000
21/07/2021	010101001	Cemento cessa	8.0000	\$ 6.9000	\$ 55.2000
21/07/2021	010101001	Cemento cessa	8.0000	\$ 6.9000	\$ 55.2000
21/07/2021	010101001	Cemento cessa	8.0000	\$ 6.9000	\$ 55.2000
27/07/2021	010101001	Cemento cessa	10.0000	\$ 6.9000	\$ 69.0000
27/07/2021	010101001	Cemento cessa	10.0000	\$ 6.9000	\$ 69.0000
27/07/2021	010101001	Cemento cessa	10.0000	\$ 6.9000	\$ 69.0000
27/07/2021	010101001	Cemento cessa	10.0000	\$ 6.9000	\$ 69.0000
27/07/2021	010101001	Cemento cessa	10.0000	\$ 6.9000	\$ 69.0000
27/07/2021	010101001	Cemento cessa	10.0000	\$ 6.9000	\$ 69.0000
08/07/2021	010101005	Cemento blanco (bolsa 42.5kg)	2.0000	\$ 14.6800	\$ 29.3600
08/07/2021	010101005	Cemento blanco (bolsa 42.5kg)	2.0000	\$ 14.6800	\$ 29.3600
08/07/2021	010101005	Cemento blanco (bolsa 42.5kg)	2.0000	\$ 14.6800	\$ 29.3600
08/07/2021	010101005	Cemento blanco (bolsa 42.5kg)	2.0000	\$ 14.6800	\$ 29.3600
08/07/2021	010101005	Cemento blanco (bolsa 42.5kg)	2.0000	\$ 14.6800	\$ 29.3600
08/07/2021	010101005	Cemento blanco (bolsa 42.5kg)	2.0000	\$ 14.6800	\$ 29.3600
27/07/2021	010102001	Arena colada	10.0000	\$ 1.0000	\$ 10.0000
27/07/2021	010102001	Arena colada	10.0000	\$ 1.0000	\$ 10.0000
27/07/2021	010102001	Arena colada	10.0000	\$ 1.0000	\$ 10.0000
27/07/2021	010102001	Arena colada	10.0000	\$ 1.0000	\$ 10.0000
27/07/2021	010102001	Arena colada	10.0000	\$ 1.0000	\$ 10.0000
27/07/2021	010102001	Arena colada	10.0000	\$ 1.0000	\$ 10.0000
03/07/2021	010102010	Bloques de 15x20x40	5.0000	\$ 0.4500	\$ 2.2500
03/07/2021	010102010	Bloques de 15x20x40	5.0000	\$ 0.4500	\$ 2.2500
03/07/2021	010102010	Bloques de 15x20x40	5.0000	\$ 0.4500	\$ 2.2500

Total costo de compras	\$ 1,953.99
Total unidades ingresadas	327.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
03/07/2021	010102010	Bloques de 15x20x40	5.0000	\$ 0.4500	\$ 2.2500
03/07/2021	010102010	Bloques de 15x20x40	5.0000	\$ 0.4500	\$ 2.2500
03/07/2021	010102010	Bloques de 15x20x40	5.0000	\$ 0.4500	\$ 2.2500
28/07/2021	010102013	arena silica 20/30 (bolsa-50lbs)	45.0000	\$ 11.9500	\$ 537.7500
28/07/2021	010102013	arena silica 20/30 (bolsa-50lbs)	45.0000	\$ 11.9500	\$ 537.7500
28/07/2021	010102013	arena silica 20/30 (bolsa-50lbs)	45.0000	\$ 11.9500	\$ 537.7500
28/07/2021	010102013	arena silica 20/30 (bolsa-50lbs)	45.0000	\$ 11.9500	\$ 537.7500
28/07/2021	010102013	arena silica 20/30 (bolsa-50lbs)	45.0000	\$ 11.9500	\$ 537.7500
28/07/2021	010102013	arena silica 20/30 (bolsa-50lbs)	45.0000	\$ 11.9500	\$ 537.7500
03/07/2021	010102015	Bloques de 15x20x20	4.0000	\$ 0.2900	\$ 1.1600
03/07/2021	010102015	Bloques de 15x20x20	4.0000	\$ 0.2900	\$ 1.1600
03/07/2021	010102015	Bloques de 15x20x20	4.0000	\$ 0.2900	\$ 1.1600
03/07/2021	010102015	Bloques de 15x20x20	4.0000	\$ 0.2900	\$ 1.1600
03/07/2021	010102015	Bloques de 15x20x20	4.0000	\$ 0.2900	\$ 1.1600
03/07/2021	010102015	Bloques de 15x20x20	4.0000	\$ 0.2900	\$ 1.1600
15/07/2021	010102016	arena silica en consistencia de talco	20.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	010102016	arena silica en consistencia de talco	20.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	010102016	arena silica en consistencia de talco	20.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	010102016	arena silica en consistencia de talco	20.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	010102016	arena silica en consistencia de talco	20.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	010102016	arena silica en consistencia de talco	20.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
24/07/2021	010102017	Porcelana (bolsa 10 lb)	6.0000	\$ 4.4200	\$ 26.5200
24/07/2021	010102017	Porcelana (bolsa 10 lb)	6.0000	\$ 4.4200	\$ 26.5200
24/07/2021	010102017	Porcelana (bolsa 10 lb)	6.0000	\$ 4.4200	\$ 26.5200
24/07/2021	010102017	Porcelana (bolsa 10 lb)	6.0000	\$ 4.4200	\$ 26.5200
24/07/2021	010102017	Porcelana (bolsa 10 lb)	6.0000	\$ 4.4200	\$ 26.5200
24/07/2021	010102017	Porcelana (bolsa 10 lb)	6.0000	\$ 4.4200	\$ 26.5200
05/07/2021	010102018	Ceramica 30x30	1,068.0000	\$ 0.4600	\$ 491.2800
05/07/2021	010102018	Ceramica 30x30	1,068.0000	\$ 0.4600	\$ 491.2800
05/07/2021	010102018	Ceramica 30x30	1,068.0000	\$ 0.4600	\$ 491.2800
05/07/2021	010102018	Ceramica 30x30	1,068.0000	\$ 0.4600	\$ 491.2800
05/07/2021	010102018	Ceramica 30x30	1,068.0000	\$ 0.4600	\$ 491.2800
05/07/2021	010102018	Ceramica 30x30	1,068.0000	\$ 0.4600	\$ 491.2800
24/07/2021	010104001	tela zaranda	1.0000	\$ 2.4300	\$ 2.4300
24/07/2021	010104001	tela zaranda	3.0000	\$ 0.8900	\$ 2.6700
24/07/2021	010104001	tela zaranda	1.0000	\$ 2.4300	\$ 2.4300
24/07/2021	010104001	tela zaranda	3.0000	\$ 0.8900	\$ 2.6700
24/07/2021	010104001	tela zaranda	1.0000	\$ 2.4300	\$ 2.4300
24/07/2021	010104001	tela zaranda	3.0000	\$ 0.8900	\$ 2.6700
24/07/2021	010104001	tela zaranda	1.0000	\$ 2.4300	\$ 2.4300
24/07/2021	010104001	tela zaranda	3.0000	\$ 0.8900	\$ 2.6700
24/07/2021	010104001	tela zaranda	1.0000	\$ 2.4300	\$ 2.4300
24/07/2021	010104001	tela zaranda	3.0000	\$ 0.8900	\$ 2.6700
24/07/2021	010104001	tela zaranda	1.0000	\$ 2.4300	\$ 2.4300
24/07/2021	010104001	tela zaranda	3.0000	\$ 0.8900	\$ 2.6700
03/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 1.6400	\$ 1.6400

Total costo de compras \$ 8,333.24

Total unidades ingresadas 7,225.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
14/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	4.0000	\$ 31.6500	\$ 126.6000
14/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 60.1700	\$ 60.1700
14/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 17.7900	\$ 17.7900
15/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 11.5000	\$ 11.5000
15/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 11.5000	\$ 11.5000
15/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 11.5000	\$ 11.5000
15/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 11.5000	\$ 11.5000
15/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 11.5000	\$ 11.5000
15/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 11.5000	\$ 11.5000
16/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	4.0000	\$ 1.5000	\$ 6.0000
16/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	4.0000	\$ 1.5000	\$ 6.0000
16/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	4.0000	\$ 1.5000	\$ 6.0000
16/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	4.0000	\$ 1.5000	\$ 6.0000
16/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	4.0000	\$ 1.5000	\$ 6.0000
18/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 290.2200	\$ 290.2200
18/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 290.2200	\$ 290.2200
18/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 290.2200	\$ 290.2200
18/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 290.2200	\$ 290.2200
18/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 290.2200	\$ 290.2200
18/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 290.2200	\$ 290.2200
18/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 290.2200	\$ 290.2200
19/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 1.4200	\$ 1.4200
19/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 1.4200	\$ 1.4200
19/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 1.4200	\$ 1.4200
19/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 1.4200	\$ 1.4200
19/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 1.4200	\$ 1.4200
19/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 1.4200	\$ 1.4200
21/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 37.8300	\$ 37.8300
21/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 37.8300	\$ 37.8300
21/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 37.8300	\$ 37.8300
21/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 37.8300	\$ 37.8300
21/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 37.8300	\$ 37.8300
21/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 37.8300	\$ 37.8300
22/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	4.0000	\$ 7.5700	\$ 30.2800
22/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	4.0000	\$ 7.5700	\$ 30.2800
22/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	4.0000	\$ 7.5700	\$ 30.2800
22/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	4.0000	\$ 7.5700	\$ 30.2800
22/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	4.0000	\$ 7.5700	\$ 30.2800
22/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	4.0000	\$ 7.5700	\$ 30.2800
24/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 4.2000	\$ 4.2000
24/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 1.2800	\$ 2.5600
24/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 1.5500	\$ 3.1000
24/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 4.2000	\$ 4.2000
24/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 1.2800	\$ 2.5600
24/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 1.5500	\$ 3.1000
24/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 4.2000	\$ 4.2000

Total costo de compras \$ 13,969.84

Total unidades ingresadas 9,707.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
24/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 1.2800	\$ 2.5600
24/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 1.5500	\$ 3.1000
24/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 4.2000	\$ 4.2000
24/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 1.2800	\$ 2.5600
24/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 1.5500	\$ 3.1000
24/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 4.2000	\$ 4.2000
24/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 1.2800	\$ 2.5600
24/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 1.5500	\$ 3.1000
24/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 4.2000	\$ 4.2000
24/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 1.2800	\$ 2.5600
24/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 1.5500	\$ 3.1000
26/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	600.0000	\$ 0.0200	\$ 12.0000
26/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 1.6400	\$ 1.6400
26/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	600.0000	\$ 0.0200	\$ 12.0000
26/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 1.6400	\$ 1.6400
26/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	600.0000	\$ 0.0200	\$ 12.0000
26/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 1.6400	\$ 1.6400
26/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	600.0000	\$ 0.0200	\$ 12.0000
26/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 1.6400	\$ 1.6400
26/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	600.0000	\$ 0.0200	\$ 12.0000
26/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 1.6400	\$ 1.6400
26/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	600.0000	\$ 0.0200	\$ 12.0000
26/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 1.6400	\$ 1.6400
26/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	600.0000	\$ 0.0200	\$ 12.0000
26/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 1.6400	\$ 1.6400
27/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 57.5200	\$ 115.0400
27/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 35.3500	\$ 35.3500
27/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 5.1200	\$ 10.2400
27/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 10.6200	\$ 10.6200
27/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 57.5200	\$ 115.0400
27/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 35.3500	\$ 35.3500
27/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 5.1200	\$ 10.2400
27/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 10.6200	\$ 10.6200
27/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 57.5200	\$ 115.0400
27/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 35.3500	\$ 35.3500
27/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 5.1200	\$ 10.2400
27/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 10.6200	\$ 10.6200
27/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 57.5200	\$ 115.0400
27/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 35.3500	\$ 35.3500
27/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 5.1200	\$ 10.2400
27/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 10.6200	\$ 10.6200
27/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 57.5200	\$ 115.0400
27/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 35.3500	\$ 35.3500
27/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 5.1200	\$ 10.2400

Total costo de compras \$ 15,103.80

Total unidades ingresadas 13,367.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
27/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 10.6200	\$ 10.6200
28/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	10.0000	\$ 0.1800	\$ 1.8000
28/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 0.7100	\$ 1.4200
28/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 0.7100	\$ 1.4200
28/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	10.0000	\$ 0.1800	\$ 1.8000
28/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 0.7100	\$ 1.4200
28/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 0.7100	\$ 1.4200
28/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	10.0000	\$ 0.1800	\$ 1.8000
28/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 0.7100	\$ 1.4200
28/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 0.7100	\$ 1.4200
28/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	10.0000	\$ 0.1800	\$ 1.8000
28/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 0.7100	\$ 1.4200
28/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 0.7100	\$ 1.4200
28/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	10.0000	\$ 0.1800	\$ 1.8000
28/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 0.7100	\$ 1.4200
28/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	10.0000	\$ 0.1800	\$ 1.8000
28/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 0.7100	\$ 1.4200
28/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 0.7100	\$ 1.4200
29/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 4.1600	\$ 8.3200
29/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 57.5200	\$ 57.5200
29/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 35.3500	\$ 35.3500
29/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 4.1600	\$ 8.3200
29/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 57.5200	\$ 57.5200
29/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 35.3500	\$ 35.3500
29/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 4.1600	\$ 8.3200
29/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 57.5200	\$ 57.5200
29/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 35.3500	\$ 35.3500
29/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 4.1600	\$ 8.3200
29/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 57.5200	\$ 57.5200
29/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 35.3500	\$ 35.3500
29/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	2.0000	\$ 4.1600	\$ 8.3200
29/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 57.5200	\$ 57.5200
29/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 35.3500	\$ 35.3500
31/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	4.0000	\$ 3.7600	\$ 15.0400
31/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 26.8500	\$ 26.8500
31/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	4.0000	\$ 3.7600	\$ 15.0400
31/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 26.8500	\$ 26.8500
31/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	4.0000	\$ 3.7600	\$ 15.0400
31/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 26.8500	\$ 26.8500
31/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	4.0000	\$ 3.7600	\$ 15.0400
31/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 26.8500	\$ 26.8500
31/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	4.0000	\$ 3.7600	\$ 15.0400

Total costo de compras \$ 15,932.00

Total unidades ingresadas 13,500.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
31/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 26.8500	\$ 26.8500
31/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	4.0000	\$ 3.7600	\$ 15.0400
31/07/2021	010104002	Material- pte. reclasificar	1.0000	\$ 26.8500	\$ 26.8500
28/07/2021	020101021	toma hembra polarizado 110V	3.0000	\$ 1.0200	\$ 3.0600
28/07/2021	020101021	toma hembra polarizado 110V	3.0000	\$ 1.4600	\$ 4.3800
28/07/2021	020101021	toma hembra polarizado 110V	3.0000	\$ 1.0200	\$ 3.0600
28/07/2021	020101021	toma hembra polarizado 110V	3.0000	\$ 1.4600	\$ 4.3800
28/07/2021	020101021	toma hembra polarizado 110V	3.0000	\$ 1.0200	\$ 3.0600
28/07/2021	020101021	toma hembra polarizado 110V	3.0000	\$ 1.4600	\$ 4.3800
28/07/2021	020101021	toma hembra polarizado 110V	3.0000	\$ 1.0200	\$ 3.0600
28/07/2021	020101021	toma hembra polarizado 110V	3.0000	\$ 1.4600	\$ 4.3800
28/07/2021	020101021	toma hembra polarizado 110V	3.0000	\$ 1.0200	\$ 3.0600
28/07/2021	020101021	toma hembra polarizado 110V	3.0000	\$ 1.4600	\$ 4.3800
28/07/2021	020101021	toma hembra polarizado 110V	3.0000	\$ 1.0200	\$ 3.0600
28/07/2021	020101021	toma hembra polarizado 110V	3.0000	\$ 1.4600	\$ 4.3800
28/07/2021	020101022	toma macho polarizado 125V	3.0000	\$ 0.7100	\$ 2.1300
28/07/2021	020101022	toma macho polarizado 125V	3.0000	\$ 1.2400	\$ 3.7200
28/07/2021	020101022	toma macho polarizado 125V	3.0000	\$ 0.7100	\$ 2.1300
28/07/2021	020101022	toma macho polarizado 125V	3.0000	\$ 1.2400	\$ 3.7200
28/07/2021	020101022	toma macho polarizado 125V	3.0000	\$ 0.7100	\$ 2.1300
28/07/2021	020101022	toma macho polarizado 125V	3.0000	\$ 1.2400	\$ 3.7200
28/07/2021	020101022	toma macho polarizado 125V	3.0000	\$ 0.7100	\$ 2.1300
28/07/2021	020101022	toma macho polarizado 125V	3.0000	\$ 1.2400	\$ 3.7200
28/07/2021	020101022	toma macho polarizado 125V	3.0000	\$ 0.7100	\$ 2.1300
28/07/2021	020101022	toma macho polarizado 125V	3.0000	\$ 1.2400	\$ 3.7200
28/07/2021	020101022	toma macho polarizado 125V	3.0000	\$ 0.7100	\$ 2.1300
28/07/2021	020101022	toma macho polarizado 125V	3.0000	\$ 1.2400	\$ 3.7200
08/07/2021	030101004	Linga (25.50 metros)	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	030101004	Linga (25.50 metros)	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	030101004	Linga (25.50 metros)	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	030101004	Linga (25.50 metros)	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	030101004	Linga (25.50 metros)	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	030101004	Linga (25.50 metros)	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
12/07/2021	030102001	Ancla plastica 7 mm x 1"	100.0000	\$ 0.0200	\$ 2.0000
12/07/2021	030102001	Ancla plastica 7 mm x 1"	200.0000	\$ 0.0200	\$ 4.0000
12/07/2021	030102001	Ancla plastica 7 mm x 1"	100.0000	\$ 0.0200	\$ 2.0000
12/07/2021	030102001	Ancla plastica 7 mm x 1"	200.0000	\$ 0.0200	\$ 4.0000
12/07/2021	030102001	Ancla plastica 7 mm x 1"	100.0000	\$ 0.0200	\$ 2.0000
12/07/2021	030102001	Ancla plastica 7 mm x 1"	200.0000	\$ 0.0200	\$ 4.0000
12/07/2021	030102001	Ancla plastica 7 mm x 1"	100.0000	\$ 0.0200	\$ 2.0000
12/07/2021	030102001	Ancla plastica 7 mm x 1"	200.0000	\$ 0.0200	\$ 4.0000
12/07/2021	030102001	Ancla plastica 7 mm x 1"	100.0000	\$ 0.0200	\$ 2.0000
12/07/2021	030102001	Ancla plastica 7 mm x 1"	200.0000	\$ 0.0200	\$ 4.0000
12/07/2021	030102001	Ancla plastica 7 mm x 1"	100.0000	\$ 0.0200	\$ 2.0000
12/07/2021	030102001	Ancla plastica 7 mm x 1"	200.0000	\$ 0.0200	\$ 4.0000
14/07/2021	030102001	Ancla plastica 7 mm x 1"	200.0000	\$ 0.0200	\$ 4.0000

Total costo de compras \$ 16,120.48

Total unidades ingresadas 15,590.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
26/07/2021	030102004	Ancla plastica 9/32" x 1"	600.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
26/07/2021	030102004	Ancla plastica 9/32" x 1"	500.0000	\$ 0.0100	\$ 5.0000
26/07/2021	030102004	Ancla plastica 9/32" x 1"	600.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
26/07/2021	030102004	Ancla plastica 9/32" x 1"	500.0000	\$ 0.0100	\$ 5.0000
26/07/2021	030102004	Ancla plastica 9/32" x 1"	600.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
26/07/2021	030102004	Ancla plastica 9/32" x 1"	500.0000	\$ 0.0100	\$ 5.0000
26/07/2021	030102004	Ancla plastica 9/32" x 1"	600.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
24/07/2021	030103001	clavo corriente con cabeza 1"	50.0000	\$ 0.0100	\$ 0.5000
24/07/2021	030103001	clavo corriente con cabeza 1"	50.0000	\$ 0.0100	\$ 0.5000
24/07/2021	030103001	clavo corriente con cabeza 1"	50.0000	\$ 0.0100	\$ 0.5000
24/07/2021	030103001	clavo corriente con cabeza 1"	50.0000	\$ 0.0100	\$ 0.5000
24/07/2021	030103001	clavo corriente con cabeza 1"	50.0000	\$ 0.0100	\$ 0.5000
24/07/2021	030103001	clavo corriente con cabeza 1"	50.0000	\$ 0.0100	\$ 0.5000
05/07/2021	030103002	clavo corriente con cabeza 2"	3.0000	\$ 0.3700	\$ 1.1100
05/07/2021	030103002	clavo corriente con cabeza 2"	3.0000	\$ 0.3700	\$ 1.1100
05/07/2021	030103002	clavo corriente con cabeza 2"	3.0000	\$ 0.3700	\$ 1.1100
05/07/2021	030103002	clavo corriente con cabeza 2"	3.0000	\$ 0.3700	\$ 1.1100
05/07/2021	030103002	clavo corriente con cabeza 2"	3.0000	\$ 0.3700	\$ 1.1100
05/07/2021	030103002	clavo corriente con cabeza 2"	3.0000	\$ 0.3700	\$ 1.1100
05/07/2021	030103008	clavo corriente con cabeza 2 1/2	5.0000	\$ 0.3700	\$ 1.8500
05/07/2021	030103008	clavo corriente con cabeza 2 1/2	5.0000	\$ 0.3700	\$ 1.8500
05/07/2021	030103008	clavo corriente con cabeza 2 1/2	5.0000	\$ 0.3700	\$ 1.8500
05/07/2021	030103008	clavo corriente con cabeza 2 1/2	5.0000	\$ 0.3700	\$ 1.8500
05/07/2021	030103008	clavo corriente con cabeza 2 1/2	5.0000	\$ 0.3700	\$ 1.8500
05/07/2021	030103008	clavo corriente con cabeza 2 1/2	5.0000	\$ 0.3700	\$ 1.8500
05/07/2021	030103011	clavo de acero 3.5x65MM	100.0000	\$ 0.0600	\$ 6.0000
05/07/2021	030103011	clavo de acero 3.5x65MM	100.0000	\$ 0.0600	\$ 6.0000
05/07/2021	030103011	clavo de acero 3.5x65MM	100.0000	\$ 0.0600	\$ 6.0000
05/07/2021	030103011	clavo de acero 3.5x65MM	100.0000	\$ 0.0600	\$ 6.0000
05/07/2021	030103011	clavo de acero 3.5x65MM	100.0000	\$ 0.0600	\$ 6.0000
05/07/2021	030103011	clavo de acero 3.5x65MM	100.0000	\$ 0.0600	\$ 6.0000
14/07/2021	030105004	Tornillo wafer punta fina 8x3/4"	200.0000	\$ 0.0200	\$ 4.0000
14/07/2021	030105004	Tornillo wafer punta fina 8x3/4"	200.0000	\$ 0.0200	\$ 4.0000
14/07/2021	030105004	Tornillo wafer punta fina 8x3/4"	200.0000	\$ 0.0200	\$ 4.0000
14/07/2021	030105004	Tornillo wafer punta fina 8x3/4"	200.0000	\$ 0.0200	\$ 4.0000
14/07/2021	030105004	Tornillo wafer punta fina 8x3/4"	200.0000	\$ 0.0200	\$ 4.0000
14/07/2021	030105004	Tornillo wafer punta fina 8x3/4"	200.0000	\$ 0.0200	\$ 4.0000
04/07/2021	030105006	Tornillo pared seca punta broca 8x1"	500.0000	\$ 0.0100	\$ 5.0000
04/07/2021	030105006	Tornillo pared seca punta broca 8x1"	500.0000	\$ 0.0100	\$ 5.0000
04/07/2021	030105006	Tornillo pared seca punta broca 8x1"	500.0000	\$ 0.0100	\$ 5.0000
04/07/2021	030105006	Tornillo pared seca punta broca 8x1"	500.0000	\$ 0.0100	\$ 5.0000
04/07/2021	030105006	Tornillo pared seca punta broca 8x1"	500.0000	\$ 0.0100	\$ 5.0000
04/07/2021	030105006	Tornillo pared seca punta broca 8x1"	500.0000	\$ 0.0100	\$ 5.0000
19/07/2021	030105006	Tornillo pared seca punta broca 8x1"	925.0000	\$ 0.0200	\$ 18.5000
19/07/2021	030105006	Tornillo pared seca punta broca 8x1"	925.0000	\$ 0.0200	\$ 18.5000
19/07/2021	030105006	Tornillo pared seca punta broca 8x1"	925.0000	\$ 0.0200	\$ 18.5000

Total costo de compras \$ 16,468.74

Total unidades ingresadas 53,313.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
19/07/2021	030105006	Tornillo pared seca punta broca 8x1"	925.0000	\$ 0.0200	\$ 18.5000
19/07/2021	030105006	Tornillo pared seca punta broca 8x1"	925.0000	\$ 0.0200	\$ 18.5000
19/07/2021	030105006	Tornillo pared seca punta broca 8x1"	925.0000	\$ 0.0200	\$ 18.5000
26/07/2021	030105006	Tornillo pared seca punta broca 8x1"	450.0000	\$ 0.0200	\$ 9.0000
26/07/2021	030105006	Tornillo pared seca punta broca 8x1"	450.0000	\$ 0.0200	\$ 9.0000
26/07/2021	030105006	Tornillo pared seca punta broca 8x1"	450.0000	\$ 0.0200	\$ 9.0000
26/07/2021	030105006	Tornillo pared seca punta broca 8x1"	450.0000	\$ 0.0200	\$ 9.0000
26/07/2021	030105006	Tornillo pared seca punta broca 8x1"	450.0000	\$ 0.0200	\$ 9.0000
26/07/2021	030105006	Tornillo pared seca punta broca 8x1"	450.0000	\$ 0.0200	\$ 9.0000
15/07/2021	030105007	Tornillo pared seca punta fina 8x1"	700.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	030105007	Tornillo pared seca punta fina 8x1"	700.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	030105007	Tornillo pared seca punta fina 8x1"	700.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	030105007	Tornillo pared seca punta fina 8x1"	700.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	030105007	Tornillo pared seca punta fina 8x1"	700.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
20/07/2021	030105011	Tornillo pared seca punta fina 8x3/4"	500.0000	\$ 0.0100	\$ 5.0000
20/07/2021	030105011	Tornillo pared seca punta fina 8x3/4"	500.0000	\$ 0.0100	\$ 5.0000
20/07/2021	030105011	Tornillo pared seca punta fina 8x3/4"	500.0000	\$ 0.0100	\$ 5.0000
20/07/2021	030105011	Tornillo pared seca punta fina 8x3/4"	500.0000	\$ 0.0100	\$ 5.0000
20/07/2021	030105011	Tornillo pared seca punta fina 8x3/4"	500.0000	\$ 0.0100	\$ 5.0000
20/07/2021	030105011	Tornillo pared seca punta fina 8x3/4"	500.0000	\$ 0.0100	\$ 5.0000
31/07/2021	030105011	Tornillo pared seca punta fina 8x3/4"	200.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	030105011	Tornillo pared seca punta fina 8x3/4"	200.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	030105011	Tornillo pared seca punta fina 8x3/4"	200.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	030105011	Tornillo pared seca punta fina 8x3/4"	200.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	030105011	Tornillo pared seca punta fina 8x3/4"	200.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
21/07/2021	030105014	Tornillo wafer punta fina 8x1"	100.0000	\$ 0.0100	\$ 1.0000
21/07/2021	030105014	Tornillo wafer punta fina 8x1"	100.0000	\$ 0.0100	\$ 1.0000
21/07/2021	030105014	Tornillo wafer punta fina 8x1"	100.0000	\$ 0.0100	\$ 1.0000
21/07/2021	030105014	Tornillo wafer punta fina 8x1"	100.0000	\$ 0.0100	\$ 1.0000
21/07/2021	030105014	Tornillo wafer punta fina 8x1"	100.0000	\$ 0.0100	\$ 1.0000
21/07/2021	030105014	Tornillo wafer punta fina 8x1"	100.0000	\$ 0.0100	\$ 1.0000
25/07/2021	030105014	Tornillo wafer punta fina 8x1"	1,000.0000	\$ 0.0200	\$ 20.0000
25/07/2021	030105014	Tornillo wafer punta fina 8x1"	1,000.0000	\$ 0.0200	\$ 20.0000
25/07/2021	030105014	Tornillo wafer punta fina 8x1"	1,000.0000	\$ 0.0200	\$ 20.0000
25/07/2021	030105014	Tornillo wafer punta fina 8x1"	1,000.0000	\$ 0.0200	\$ 20.0000
25/07/2021	030105014	Tornillo wafer punta fina 8x1"	1,000.0000	\$ 0.0200	\$ 20.0000
25/07/2021	030105014	Tornillo wafer punta fina 8x1"	1,000.0000	\$ 0.0200	\$ 20.0000
26/07/2021	030105014	Tornillo wafer punta fina 8x1"	600.0000	\$ 0.0200	\$ 12.0000
26/07/2021	030105014	Tornillo wafer punta fina 8x1"	600.0000	\$ 0.0200	\$ 12.0000
26/07/2021	030105014	Tornillo wafer punta fina 8x1"	600.0000	\$ 0.0200	\$ 12.0000
26/07/2021	030105014	Tornillo wafer punta fina 8x1"	600.0000	\$ 0.0200	\$ 12.0000
26/07/2021	030105014	Tornillo wafer punta fina 8x1"	600.0000	\$ 0.0200	\$ 12.0000
03/07/2021	050201001	alambre de amarre	5.0000	\$ 0.3500	\$ 1.7500

Total costo de compras \$ 16,807.99

Total unidades ingresadas 77,393.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
03/07/2021	050201001	alambre de amarre	5.0000	\$ 0.3500	\$ 1.7500
03/07/2021	050201001	alambre de amarre	5.0000	\$ 0.3500	\$ 1.7500
03/07/2021	050201001	alambre de amarre	5.0000	\$ 0.3500	\$ 1.7500
03/07/2021	050201001	alambre de amarre	5.0000	\$ 0.3500	\$ 1.7500
03/07/2021	050201001	alambre de amarre	5.0000	\$ 0.3500	\$ 1.7500
05/07/2021	050201003	alambre negro liso 16 1.5MM Amarre	10.0000	\$ 0.3800	\$ 3.8000
05/07/2021	050201003	alambre negro liso 16 1.5MM Amarre	10.0000	\$ 0.3800	\$ 3.8000
05/07/2021	050201003	alambre negro liso 16 1.5MM Amarre	10.0000	\$ 0.3800	\$ 3.8000
05/07/2021	050201003	alambre negro liso 16 1.5MM Amarre	10.0000	\$ 0.3800	\$ 3.8000
05/07/2021	050201003	alambre negro liso 16 1.5MM Amarre	10.0000	\$ 0.3800	\$ 3.8000
05/07/2021	050201003	alambre negro liso 16 1.5MM Amarre	10.0000	\$ 0.3800	\$ 3.8000
03/07/2021	050202004	hierro redondo corrugado 3/8"	14.0000	\$ 2.0600	\$ 28.8400
03/07/2021	050202004	hierro redondo corrugado 3/8"	14.0000	\$ 2.0600	\$ 28.8400
03/07/2021	050202004	hierro redondo corrugado 3/8"	14.0000	\$ 2.0600	\$ 28.8400
03/07/2021	050202004	hierro redondo corrugado 3/8"	14.0000	\$ 2.0600	\$ 28.8400
03/07/2021	050202004	hierro redondo corrugado 3/8"	14.0000	\$ 2.0600	\$ 28.8400
03/07/2021	050202004	hierro redondo corrugado 3/8"	14.0000	\$ 2.0600	\$ 28.8400
30/07/2021	050205005	Candado YALE 40MM	1.0000	\$ 5.4600	\$ 5.4600
30/07/2021	050205005	Candado YALE 40MM	1.0000	\$ 5.4600	\$ 5.4600
30/07/2021	050205005	Candado YALE 40MM	1.0000	\$ 5.4600	\$ 5.4600
30/07/2021	050205005	Candado YALE 40MM	1.0000	\$ 5.4600	\$ 5.4600
30/07/2021	050205005	Candado YALE 40MM	1.0000	\$ 5.4600	\$ 5.4600
30/07/2021	050205005	Candado YALE 40MM	1.0000	\$ 5.4600	\$ 5.4600
31/07/2021	050205009	Cadena 1 mt	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	050205009	Cadena 1 mt	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	050205009	Cadena 1 mt	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	050205009	Cadena 1 mt	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	050205009	Cadena 1 mt	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	050205009	Cadena 1 mt	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101002	guante de cuero	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101002	guante de cuero	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101002	guante de cuero	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101002	guante de cuero	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101002	guante de cuero	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101002	guante de cuero	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101002	guante de cuero	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101002	guante de cuero	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101002	guante de cuero	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101002	guante de cuero	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101002	guante de cuero	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101002	guante de cuero	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	060101002	guante de cuero	6.0000	\$ 2.5000	\$ 15.0000
27/07/2021	060101002	guante de cuero	6.0000	\$ 2.5000	\$ 15.0000
27/07/2021	060101002	guante de cuero	6.0000	\$ 2.5000	\$ 15.0000
27/07/2021	060101002	guante de cuero	6.0000	\$ 2.5000	\$ 15.0000
27/07/2021	060101002	guante de cuero	6.0000	\$ 2.5000	\$ 15.0000

Total costo de compras \$ 17,120.34

Total unidades ingresadas 77,622.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
27/07/2021	060101002	guante de cuero	6.0000	\$ 2.5000	\$ 15.0000
01/07/2021	060101005	maskarillas para polvo	5.0000	\$ 0.6600	\$ 3.3000
01/07/2021	060101005	maskarillas para polvo	5.0000	\$ 0.6600	\$ 3.3000
01/07/2021	060101005	maskarillas para polvo	5.0000	\$ 0.6600	\$ 3.3000
01/07/2021	060101005	maskarillas para polvo	5.0000	\$ 0.6600	\$ 3.3000
01/07/2021	060101005	maskarillas para polvo	5.0000	\$ 0.6600	\$ 3.3000
01/07/2021	060101005	maskarillas para polvo	5.0000	\$ 0.6600	\$ 3.3000
28/07/2021	060101006	tapones para oidos	8.0000	\$ 0.8000	\$ 6.4000
28/07/2021	060101006	tapones para oidos	8.0000	\$ 0.8000	\$ 6.4000
28/07/2021	060101006	tapones para oidos	8.0000	\$ 0.8000	\$ 6.4000
28/07/2021	060101006	tapones para oidos	8.0000	\$ 0.8000	\$ 6.4000
28/07/2021	060101006	tapones para oidos	8.0000	\$ 0.8000	\$ 6.4000
28/07/2021	060101006	tapones para oidos	8.0000	\$ 0.8000	\$ 6.4000
29/07/2021	060101006	tapones para oidos	1.0000	\$ 1.0200	\$ 1.0200
29/07/2021	060101006	tapones para oidos	1.0000	\$ 1.0200	\$ 1.0200
29/07/2021	060101006	tapones para oidos	1.0000	\$ 1.0200	\$ 1.0200
29/07/2021	060101006	tapones para oidos	1.0000	\$ 1.0200	\$ 1.0200
29/07/2021	060101006	tapones para oidos	1.0000	\$ 1.0200	\$ 1.0200
29/07/2021	060101006	tapones para oidos	1.0000	\$ 1.0200	\$ 1.0200
29/07/2021	060101006	tapones para oidos	1.0000	\$ 1.0200	\$ 1.0200
30/07/2021	060101006	tapones para oidos	3.0000	\$ 0.9200	\$ 2.7600
30/07/2021	060101006	tapones para oidos	3.0000	\$ 0.9200	\$ 2.7600
30/07/2021	060101006	tapones para oidos	3.0000	\$ 0.9200	\$ 2.7600
30/07/2021	060101006	tapones para oidos	3.0000	\$ 0.9200	\$ 2.7600
30/07/2021	060101006	tapones para oidos	3.0000	\$ 0.9200	\$ 2.7600
30/07/2021	060101006	tapones para oidos	3.0000	\$ 0.9200	\$ 2.7600
31/07/2021	060101006	tapones para oidos	2.0000	\$ 1.0200	\$ 2.0400
31/07/2021	060101006	tapones para oidos	2.0000	\$ 1.0200	\$ 2.0400
31/07/2021	060101006	tapones para oidos	2.0000	\$ 1.0200	\$ 2.0400
31/07/2021	060101006	tapones para oidos	2.0000	\$ 1.0200	\$ 2.0400
31/07/2021	060101006	tapones para oidos	2.0000	\$ 1.0200	\$ 2.0400
31/07/2021	060101006	tapones para oidos	2.0000	\$ 1.0200	\$ 2.0400
15/07/2021	060101007	zapato de seguridad	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	060101007	zapato de seguridad	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	060101007	zapato de seguridad	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	060101007	zapato de seguridad	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	060101007	zapato de seguridad	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	060101007	zapato de seguridad	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101017	Arnes reflectivo ajustable	10.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101017	Arnes reflectivo ajustable	10.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101017	Arnes reflectivo ajustable	10.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101017	Arnes reflectivo ajustable	10.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101017	Arnes reflectivo ajustable	10.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101017	Arnes reflectivo ajustable	10.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	060101019	casco de seguridad	5.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	060101019	casco de seguridad	5.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	060101019	casco de seguridad	5.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000

Total costo de compras \$ 17,228.46

Total unidades ingresadas 77,841.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
27/07/2021	060101019	casco de seguridad	5.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	060101019	casco de seguridad	5.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	060101019	casco de seguridad	5.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	060101019	casco de seguridad	10.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	060101019	casco de seguridad	10.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	060101019	casco de seguridad	10.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	060101019	casco de seguridad	10.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	060101019	casco de seguridad	10.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	060101019	casco de seguridad	10.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	060101020	maskarilla desechable	50.0000	\$ 0.0700	\$ 3.5000
27/07/2021	060101020	maskarilla desechable	50.0000	\$ 0.0700	\$ 3.5000
27/07/2021	060101020	maskarilla desechable	50.0000	\$ 0.0700	\$ 3.5000
27/07/2021	060101020	maskarilla desechable	50.0000	\$ 0.0700	\$ 3.5000
27/07/2021	060101020	maskarilla desechable	50.0000	\$ 0.0700	\$ 3.5000
27/07/2021	060101020	maskarilla desechable	50.0000	\$ 0.0700	\$ 3.5000
27/07/2021	060101021	protector auditivo	6.0000	\$ 1.3700	\$ 8.2200
27/07/2021	060101021	protector auditivo	6.0000	\$ 1.3700	\$ 8.2200
27/07/2021	060101021	protector auditivo	6.0000	\$ 1.3700	\$ 8.2200
27/07/2021	060101021	protector auditivo	6.0000	\$ 1.3700	\$ 8.2200
27/07/2021	060101021	protector auditivo	6.0000	\$ 1.3700	\$ 8.2200
27/07/2021	060101021	protector auditivo	6.0000	\$ 1.3700	\$ 8.2200
27/07/2021	060101021	protector auditivo	6.0000	\$ 1.3700	\$ 8.2200
28/07/2021	060101022	maskarillas N95	20.0000	\$ 0.6600	\$ 13.2000
28/07/2021	060101022	maskarillas N95	20.0000	\$ 0.6600	\$ 13.2000
28/07/2021	060101022	maskarillas N95	20.0000	\$ 0.6600	\$ 13.2000
28/07/2021	060101022	maskarillas N95	20.0000	\$ 0.6600	\$ 13.2000
28/07/2021	060101022	maskarillas N95	20.0000	\$ 0.6600	\$ 13.2000
28/07/2021	060101022	maskarillas N95	20.0000	\$ 0.6600	\$ 13.2000
08/07/2021	060101023	zapatos con clavo	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101023	zapatos con clavo	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101023	zapatos con clavo	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101023	zapatos con clavo	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101023	zapatos con clavo	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101023	zapatos con clavo	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101024	Casco Amarillo	15.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101024	Casco Amarillo	15.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101024	Casco Amarillo	15.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101024	Casco Amarillo	15.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101024	Casco Amarillo	15.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101024	Casco Amarillo	15.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101025	Casco Blanco	5.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101025	Casco Blanco	5.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101025	Casco Blanco	5.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101025	Casco Blanco	5.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101025	Casco Blanco	5.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101025	Casco Blanco	5.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	060101026	Casco Azul	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000

Total costo de compras \$ 17,377.98

Total unidades ingresadas 78,507.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
31/07/2021	060102007	Lentes de proteccion claros, aro negro +	2.0000	\$ 1.7700	\$ 3.5400
27/07/2021	060102009	Lentes de proteccion claros+	6.0000	\$ 0.9300	\$ 5.5800
27/07/2021	060102009	Lentes de proteccion claros+	6.0000	\$ 0.9300	\$ 5.5800
27/07/2021	060102009	Lentes de proteccion claros+	6.0000	\$ 0.9300	\$ 5.5800
27/07/2021	060102009	Lentes de proteccion claros+	6.0000	\$ 0.9300	\$ 5.5800
27/07/2021	060102009	Lentes de proteccion claros+	6.0000	\$ 0.9300	\$ 5.5800
27/07/2021	060102009	Lentes de proteccion claros+	6.0000	\$ 0.9300	\$ 5.5800
28/07/2021	060102009	Lentes de proteccion claros+	6.0000	\$ 2.6100	\$ 15.6600
28/07/2021	060102009	Lentes de proteccion claros+	6.0000	\$ 2.6100	\$ 15.6600
28/07/2021	060102009	Lentes de proteccion claros+	6.0000	\$ 2.6100	\$ 15.6600
28/07/2021	060102009	Lentes de proteccion claros+	6.0000	\$ 2.6100	\$ 15.6600
28/07/2021	060102009	Lentes de proteccion claros+	6.0000	\$ 2.6100	\$ 15.6600
20/07/2021	060102010	Chaleco reflectivo	1.0000	\$ 4.3300	\$ 4.3300
20/07/2021	060102010	Chaleco reflectivo	1.0000	\$ 4.3300	\$ 4.3300
20/07/2021	060102010	Chaleco reflectivo	1.0000	\$ 4.3300	\$ 4.3300
20/07/2021	060102010	Chaleco reflectivo	1.0000	\$ 4.3300	\$ 4.3300
20/07/2021	060102010	Chaleco reflectivo	1.0000	\$ 4.3300	\$ 4.3300
28/07/2021	060102010	Chaleco reflectivo	4.0000	\$ 4.3800	\$ 17.5200
28/07/2021	060102010	Chaleco reflectivo	2.0000	\$ 4.0000	\$ 8.0000
28/07/2021	060102010	Chaleco reflectivo	4.0000	\$ 4.3800	\$ 17.5200
28/07/2021	060102010	Chaleco reflectivo	2.0000	\$ 4.0000	\$ 8.0000
28/07/2021	060102010	Chaleco reflectivo	4.0000	\$ 4.3800	\$ 17.5200
28/07/2021	060102010	Chaleco reflectivo	2.0000	\$ 4.0000	\$ 8.0000
28/07/2021	060102010	Chaleco reflectivo	4.0000	\$ 4.3800	\$ 17.5200
28/07/2021	060102010	Chaleco reflectivo	2.0000	\$ 4.0000	\$ 8.0000
28/07/2021	060102010	Chaleco reflectivo	4.0000	\$ 4.3800	\$ 17.5200
28/07/2021	060102010	Chaleco reflectivo	2.0000	\$ 4.0000	\$ 8.0000
28/07/2021	060102010	Chaleco reflectivo	4.0000	\$ 4.3800	\$ 17.5200
28/07/2021	060102010	Chaleco reflectivo	2.0000	\$ 4.0000	\$ 8.0000
13/07/2021	070101001	brocha 1"	3.0000	\$ 0.8400	\$ 2.5200
13/07/2021	070101001	brocha 1"	3.0000	\$ 0.8400	\$ 2.5200
13/07/2021	070101001	brocha 1"	3.0000	\$ 0.8400	\$ 2.5200
13/07/2021	070101001	brocha 1"	3.0000	\$ 0.8400	\$ 2.5200
13/07/2021	070101001	brocha 1"	3.0000	\$ 0.8400	\$ 2.5200
05/07/2021	070101003	brocha 2"	4.0000	\$ 0.4500	\$ 1.8000
05/07/2021	070101003	brocha 2"	4.0000	\$ 0.4500	\$ 1.8000
05/07/2021	070101003	brocha 2"	4.0000	\$ 0.4500	\$ 1.8000
05/07/2021	070101003	brocha 2"	4.0000	\$ 0.4500	\$ 1.8000
05/07/2021	070101003	brocha 2"	4.0000	\$ 0.4500	\$ 1.8000
08/07/2021	070101003	brocha 2"	6.0000	\$ 0.4300	\$ 2.5800
08/07/2021	070101003	brocha 2"	6.0000	\$ 0.4300	\$ 2.5800
08/07/2021	070101003	brocha 2"	6.0000	\$ 0.4300	\$ 2.5800

Total costo de compras \$ 18,471.36

Total unidades ingresadas 78,798.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
08/07/2021	070101003	brocha 2"	6.0000	\$ 0.4300	\$ 2.5800
08/07/2021	070101003	brocha 2"	6.0000	\$ 0.4300	\$ 2.5800
08/07/2021	070101003	brocha 2"	6.0000	\$ 0.4300	\$ 2.5800
15/07/2021	070101003	brocha 2"	2.0000	\$ 0.5000	\$ 1.0000
15/07/2021	070101003	brocha 2"	2.0000	\$ 0.5000	\$ 1.0000
15/07/2021	070101003	brocha 2"	2.0000	\$ 0.5000	\$ 1.0000
15/07/2021	070101003	brocha 2"	2.0000	\$ 0.5000	\$ 1.0000
15/07/2021	070101003	brocha 2"	2.0000	\$ 0.5000	\$ 1.0000
15/07/2021	070101003	brocha 2"	2.0000	\$ 0.5000	\$ 1.0000
18/07/2021	070101003	brocha 2"	1.0000	\$ 0.4400	\$ 0.4400
18/07/2021	070101003	brocha 2"	1.0000	\$ 0.4400	\$ 0.4400
18/07/2021	070101003	brocha 2"	1.0000	\$ 0.4400	\$ 0.4400
18/07/2021	070101003	brocha 2"	1.0000	\$ 0.4400	\$ 0.4400
18/07/2021	070101003	brocha 2"	1.0000	\$ 0.4400	\$ 0.4400
18/07/2021	070101003	brocha 2"	1.0000	\$ 0.4400	\$ 0.4400
27/07/2021	070101003	brocha 2"	6.0000	\$ 0.6700	\$ 4.0200
27/07/2021	070101003	brocha 2"	6.0000	\$ 0.6700	\$ 4.0200
27/07/2021	070101003	brocha 2"	6.0000	\$ 0.6700	\$ 4.0200
27/07/2021	070101003	brocha 2"	6.0000	\$ 0.6700	\$ 4.0200
27/07/2021	070101003	brocha 2"	6.0000	\$ 0.6700	\$ 4.0200
27/07/2021	070101003	brocha 2"	6.0000	\$ 0.6700	\$ 4.0200
28/07/2021	070101003	brocha 2"	12.0000	\$ 1.2800	\$ 15.3600
28/07/2021	070101003	brocha 2"	12.0000	\$ 1.2800	\$ 15.3600
28/07/2021	070101003	brocha 2"	12.0000	\$ 1.2800	\$ 15.3600
28/07/2021	070101003	brocha 2"	12.0000	\$ 1.2800	\$ 15.3600
28/07/2021	070101003	brocha 2"	12.0000	\$ 1.2800	\$ 15.3600
28/07/2021	070101003	brocha 2"	12.0000	\$ 1.2800	\$ 15.3600
05/07/2021	070101004	brocha 3"	4.0000	\$ 0.7100	\$ 2.8400
05/07/2021	070101004	brocha 3"	4.0000	\$ 0.7100	\$ 2.8400
05/07/2021	070101004	brocha 3"	4.0000	\$ 0.7100	\$ 2.8400
05/07/2021	070101004	brocha 3"	4.0000	\$ 0.7100	\$ 2.8400
05/07/2021	070101004	brocha 3"	4.0000	\$ 0.7100	\$ 2.8400
05/07/2021	070101004	brocha 3"	4.0000	\$ 0.7100	\$ 2.8400
07/07/2021	070101004	brocha 3"	2.0000	\$ 0.7100	\$ 1.4200
07/07/2021	070101004	brocha 3"	2.0000	\$ 0.7100	\$ 1.4200
07/07/2021	070101004	brocha 3"	2.0000	\$ 0.7100	\$ 1.4200
07/07/2021	070101004	brocha 3"	2.0000	\$ 0.7100	\$ 1.4200
07/07/2021	070101004	brocha 3"	2.0000	\$ 0.7100	\$ 1.4200
07/07/2021	070101004	brocha 3"	2.0000	\$ 0.7100	\$ 1.4200
10/07/2021	070101004	brocha 3"	3.0000	\$ 0.7100	\$ 2.1300
10/07/2021	070101004	brocha 3"	3.0000	\$ 0.7100	\$ 2.1300
10/07/2021	070101004	brocha 3"	3.0000	\$ 0.7100	\$ 2.1300
10/07/2021	070101004	brocha 3"	3.0000	\$ 0.7100	\$ 2.1300
10/07/2021	070101004	brocha 3"	3.0000	\$ 0.7100	\$ 2.1300
10/07/2021	070101004	brocha 3"	3.0000	\$ 0.7100	\$ 2.1300
11/07/2021	070101004	brocha 3"	2.0000	\$ 0.7100	\$ 1.4200

Total costo de compras \$ 18,643.78

Total unidades ingresadas 78,998.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
11/07/2021	070101004	brocha 3"	2.0000	\$ 0.7100	\$ 1.4200
11/07/2021	070101004	brocha 3"	2.0000	\$ 0.7100	\$ 1.4200
11/07/2021	070101004	brocha 3"	2.0000	\$ 0.7100	\$ 1.4200
11/07/2021	070101004	brocha 3"	2.0000	\$ 0.7100	\$ 1.4200
11/07/2021	070101004	brocha 3"	2.0000	\$ 0.7100	\$ 1.4200
14/07/2021	070101004	brocha 3"	3.0000	\$ 1.5600	\$ 4.6800
14/07/2021	070101004	brocha 3"	3.0000	\$ 1.5600	\$ 4.6800
14/07/2021	070101004	brocha 3"	3.0000	\$ 1.5600	\$ 4.6800
14/07/2021	070101004	brocha 3"	3.0000	\$ 1.5600	\$ 4.6800
14/07/2021	070101004	brocha 3"	3.0000	\$ 1.5600	\$ 4.6800
14/07/2021	070101004	brocha 3"	3.0000	\$ 1.5600	\$ 4.6800
19/07/2021	070101004	brocha 3"	3.0000	\$ 0.7100	\$ 2.1300
19/07/2021	070101004	brocha 3"	3.0000	\$ 0.7100	\$ 2.1300
19/07/2021	070101004	brocha 3"	3.0000	\$ 0.7100	\$ 2.1300
19/07/2021	070101004	brocha 3"	3.0000	\$ 0.7100	\$ 2.1300
19/07/2021	070101004	brocha 3"	3.0000	\$ 0.7100	\$ 2.1300
15/07/2021	070101007	felpa rodillo epoxica	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	070101007	felpa rodillo epoxica	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	070101007	felpa rodillo epoxica	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	070101007	felpa rodillo epoxica	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	070101007	felpa rodillo epoxica	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	070101007	felpa rodillo epoxica	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	070101007	felpa rodillo epoxica	6.0000	\$ 4.3400	\$ 26.0400
28/07/2021	070101007	felpa rodillo epoxica	7.0000	\$ 4.4200	\$ 30.9400
28/07/2021	070101007	felpa rodillo epoxica	6.0000	\$ 4.3400	\$ 26.0400
28/07/2021	070101007	felpa rodillo epoxica	7.0000	\$ 4.4200	\$ 30.9400
28/07/2021	070101007	felpa rodillo epoxica	6.0000	\$ 4.3400	\$ 26.0400
28/07/2021	070101007	felpa rodillo epoxica	7.0000	\$ 4.4200	\$ 30.9400
28/07/2021	070101007	felpa rodillo epoxica	6.0000	\$ 4.3400	\$ 26.0400
28/07/2021	070101007	felpa rodillo epoxica	7.0000	\$ 4.4200	\$ 30.9400
28/07/2021	070101007	felpa rodillo epoxica	6.0000	\$ 4.3400	\$ 26.0400
28/07/2021	070101007	felpa rodillo epoxica	7.0000	\$ 4.4200	\$ 30.9400
04/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	8.0000	\$ 0.8400	\$ 6.7200
04/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	8.0000	\$ 0.8400	\$ 6.7200
04/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	8.0000	\$ 0.8400	\$ 6.7200
04/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	8.0000	\$ 0.8400	\$ 6.7200
04/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	8.0000	\$ 0.8400	\$ 6.7200
07/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	5.0000	\$ 0.8500	\$ 4.2500
07/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	5.0000	\$ 0.8500	\$ 4.2500
07/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	5.0000	\$ 0.8500	\$ 4.2500
07/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	5.0000	\$ 0.8500	\$ 4.2500
07/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	5.0000	\$ 0.8500	\$ 4.2500

Total costo de compras \$ 19,095.19

Total unidades ingresadas 79,213.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
07/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	5.0000	\$ 0.8500	\$ 4.2500
11/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	8.0000	\$ 0.8400	\$ 6.7200
11/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	8.0000	\$ 0.8400	\$ 6.7200
11/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	8.0000	\$ 0.8400	\$ 6.7200
11/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	8.0000	\$ 0.8400	\$ 6.7200
11/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	8.0000	\$ 0.8400	\$ 6.7200
11/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	8.0000	\$ 0.8400	\$ 6.7200
13/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	2.0000	\$ 1.1100	\$ 2.2200
13/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	2.0000	\$ 1.1100	\$ 2.2200
13/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	2.0000	\$ 1.1100	\$ 2.2200
13/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	2.0000	\$ 1.1100	\$ 2.2200
13/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	2.0000	\$ 1.1100	\$ 2.2200
13/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	2.0000	\$ 1.1100	\$ 2.2200
18/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	6.0000	\$ 0.8400	\$ 5.0400
18/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	6.0000	\$ 0.8400	\$ 5.0400
18/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	6.0000	\$ 0.8400	\$ 5.0400
18/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	6.0000	\$ 0.8400	\$ 5.0400
18/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	6.0000	\$ 0.8400	\$ 5.0400
18/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	6.0000	\$ 0.8400	\$ 5.0400
27/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	5.0000	\$ 1.1100	\$ 5.5500
27/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	5.0000	\$ 1.1100	\$ 5.5500
27/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	5.0000	\$ 1.1100	\$ 5.5500
27/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	5.0000	\$ 1.1100	\$ 5.5500
27/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	5.0000	\$ 1.1100	\$ 5.5500
27/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	5.0000	\$ 1.1100	\$ 5.5500
28/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	17.0000	\$ 1.0200	\$ 17.3400
28/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	17.0000	\$ 1.0200	\$ 17.3400
28/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	17.0000	\$ 1.0200	\$ 17.3400
28/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	17.0000	\$ 1.0200	\$ 17.3400
28/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	17.0000	\$ 1.0200	\$ 17.3400
28/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	17.0000	\$ 1.0200	\$ 17.3400
08/07/2021	070101013	rodillo epoxico 9 x 3/8" mohair	2.0000	\$ 4.6500	\$ 9.3000
08/07/2021	070101013	rodillo epoxico 9 x 3/8" mohair	2.0000	\$ 4.6500	\$ 9.3000
08/07/2021	070101013	rodillo epoxico 9 x 3/8" mohair	2.0000	\$ 4.6500	\$ 9.3000
08/07/2021	070101013	rodillo epoxico 9 x 3/8" mohair	2.0000	\$ 4.6500	\$ 9.3000
08/07/2021	070101013	rodillo epoxico 9 x 3/8" mohair	2.0000	\$ 4.6500	\$ 9.3000
08/07/2021	070101013	rodillo epoxico 9 x 3/8" mohair	2.0000	\$ 4.6500	\$ 9.3000
15/07/2021	070101013	rodillo epoxico 9 x 3/8" mohair	2.0000	\$ 4.6500	\$ 9.3000
15/07/2021	070101013	rodillo epoxico 9 x 3/8" mohair	2.0000	\$ 4.6500	\$ 9.3000
15/07/2021	070101013	rodillo epoxico 9 x 3/8" mohair	2.0000	\$ 4.6500	\$ 9.3000
15/07/2021	070101013	rodillo epoxico 9 x 3/8" mohair	2.0000	\$ 4.6500	\$ 9.3000
15/07/2021	070101013	rodillo epoxico 9 x 3/8" mohair	2.0000	\$ 4.6500	\$ 9.3000
13/07/2021	070101014	rodillo esmaltes 9 x 3/8"	1.0000	\$ 2.6500	\$ 2.6500
13/07/2021	070101014	rodillo esmaltes 9 x 3/8"	1.0000	\$ 2.6500	\$ 2.6500
13/07/2021	070101014	rodillo esmaltes 9 x 3/8"	1.0000	\$ 2.6500	\$ 2.6500

Total costo de compras \$ 19,440.21

Total unidades ingresadas 79,473.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
13/07/2021	070101014	rodillo esmaltes 9 x 3/8"	1.0000	\$ 2.6500	\$ 2.6500
13/07/2021	070101014	rodillo esmaltes 9 x 3/8"	1.0000	\$ 2.6500	\$ 2.6500
13/07/2021	070101014	rodillo esmaltes 9 x 3/8"	1.0000	\$ 2.6500	\$ 2.6500
04/07/2021	070101015	brocha 2 1/2"	2.0000	\$ 1.6800	\$ 3.3600
04/07/2021	070101015	brocha 2 1/2"	2.0000	\$ 1.6800	\$ 3.3600
04/07/2021	070101015	brocha 2 1/2"	2.0000	\$ 1.6800	\$ 3.3600
04/07/2021	070101015	brocha 2 1/2"	2.0000	\$ 1.6800	\$ 3.3600
04/07/2021	070101015	brocha 2 1/2"	2.0000	\$ 1.6800	\$ 3.3600
04/07/2021	070101015	brocha 2 1/2"	2.0000	\$ 1.6800	\$ 3.3600
27/07/2021	070101015	brocha 2 1/2"	3.0000	\$ 1.7300	\$ 5.1900
27/07/2021	070101015	brocha 2 1/2"	3.0000	\$ 1.7300	\$ 5.1900
27/07/2021	070101015	brocha 2 1/2"	3.0000	\$ 1.7300	\$ 5.1900
27/07/2021	070101015	brocha 2 1/2"	3.0000	\$ 1.7300	\$ 5.1900
27/07/2021	070101015	brocha 2 1/2"	3.0000	\$ 1.7300	\$ 5.1900
27/07/2021	070101015	brocha 2 1/2"	3.0000	\$ 1.7300	\$ 5.1900
28/07/2021	070101015	brocha 2 1/2"	12.0000	\$ 1.6400	\$ 19.6800
28/07/2021	070101015	brocha 2 1/2"	12.0000	\$ 1.6400	\$ 19.6800
28/07/2021	070101015	brocha 2 1/2"	12.0000	\$ 1.6400	\$ 19.6800
28/07/2021	070101015	brocha 2 1/2"	12.0000	\$ 1.6400	\$ 19.6800
28/07/2021	070101015	brocha 2 1/2"	12.0000	\$ 1.6400	\$ 19.6800
28/07/2021	070101015	brocha 2 1/2"	12.0000	\$ 1.6400	\$ 19.6800
15/07/2021	070101017	tirro 3/4" x 36 ydas American TAB3618	2.0000	\$ 0.9300	\$ 1.8600
15/07/2021	070101017	tirro 3/4" x 36 ydas American TAB3618	2.0000	\$ 0.9300	\$ 1.8600
15/07/2021	070101017	tirro 3/4" x 36 ydas American TAB3618	2.0000	\$ 0.9300	\$ 1.8600
15/07/2021	070101017	tirro 3/4" x 36 ydas American TAB3618	2.0000	\$ 0.9300	\$ 1.8600
15/07/2021	070101017	tirro 3/4" x 36 ydas American TAB3618	2.0000	\$ 0.9300	\$ 1.8600
15/07/2021	070101017	tirro 3/4" x 36 ydas American TAB3618	2.0000	\$ 0.9300	\$ 1.8600
28/07/2021	070101021	rodillo maneral, para aplicación de pint	4.0000	\$ 3.1000	\$ 12.4000
28/07/2021	070101021	rodillo maneral, para aplicación de pint	4.0000	\$ 7.8000	\$ 31.2000
28/07/2021	070101021	rodillo maneral, para aplicación de pint	4.0000	\$ 3.1000	\$ 12.4000
28/07/2021	070101021	rodillo maneral, para aplicación de pint	4.0000	\$ 7.8000	\$ 31.2000
28/07/2021	070101021	rodillo maneral, para aplicación de pint	4.0000	\$ 3.1000	\$ 12.4000
28/07/2021	070101021	rodillo maneral, para aplicación de pint	4.0000	\$ 7.8000	\$ 31.2000
28/07/2021	070101021	rodillo maneral, para aplicación de pint	4.0000	\$ 3.1000	\$ 12.4000
28/07/2021	070101021	rodillo maneral, para aplicación de pint	4.0000	\$ 7.8000	\$ 31.2000
28/07/2021	070101021	rodillo maneral, para aplicación de pint	4.0000	\$ 3.1000	\$ 12.4000
28/07/2021	070101021	rodillo maneral, para aplicación de pint	4.0000	\$ 7.8000	\$ 31.2000
28/07/2021	070101021	rodillo maneral, para aplicación de pint	4.0000	\$ 3.1000	\$ 12.4000
28/07/2021	070101021	rodillo maneral, para aplicación de pint	4.0000	\$ 7.8000	\$ 31.2000
08/07/2021	070101022	extension para maneral, INCO 3m	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	070101022	extension para maneral, INCO 3m	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	070101022	extension para maneral, INCO 3m	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	070101022	extension para maneral, INCO 3m	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	070101022	extension para maneral, INCO 3m	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	070101022	extension para maneral, INCO 3m	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102001	cepillo de alambre	9.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000

Total costo de compras \$ 19,890.30

Total unidades ingresadas 79,659.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
27/07/2021	070102001	cepillo de alambre	9.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102001	cepillo de alambre	9.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102001	cepillo de alambre	9.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102001	cepillo de alambre	9.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102001	cepillo de alambre	9.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102002	disco copa diamantado para concreto de 7	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102002	disco copa diamantado para concreto de 7	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102002	disco copa diamantado para concreto de 7	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102002	disco copa diamantado para concreto de 7	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102002	disco copa diamantado para concreto de 7	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102002	disco copa diamantado para concreto de 7	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	070102005	disco de lija 7" # 80	3.0000	\$ 1.1100	\$ 3.3300
29/07/2021	070102005	disco de lija 7" # 80	3.0000	\$ 1.1100	\$ 3.3300
29/07/2021	070102005	disco de lija 7" # 80	3.0000	\$ 1.1100	\$ 3.3300
29/07/2021	070102005	disco de lija 7" # 80	3.0000	\$ 1.1100	\$ 3.3300
29/07/2021	070102005	disco de lija 7" # 80	3.0000	\$ 1.1100	\$ 3.3300
29/07/2021	070102005	disco de lija 7" # 80	3.0000	\$ 1.1100	\$ 3.3300
15/07/2021	070102008	disco diamantado para concreto de 4 1/2"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	070102008	disco diamantado para concreto de 4 1/2"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	070102008	disco diamantado para concreto de 4 1/2"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	070102008	disco diamantado para concreto de 4 1/2"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	070102008	disco diamantado para concreto de 4 1/2"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	070102008	disco diamantado para concreto de 4 1/2"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
05/07/2021	070102009	disco diamantado para concreto de 4 1/2"	1.0000	\$ 5.0900	\$ 5.0900
05/07/2021	070102009	disco diamantado para concreto de 4 1/2"	1.0000	\$ 5.0900	\$ 5.0900
05/07/2021	070102009	disco diamantado para concreto de 4 1/2"	1.0000	\$ 5.0900	\$ 5.0900
05/07/2021	070102009	disco diamantado para concreto de 4 1/2"	1.0000	\$ 5.0900	\$ 5.0900
05/07/2021	070102009	disco diamantado para concreto de 4 1/2"	1.0000	\$ 5.0900	\$ 5.0900
05/07/2021	070102009	disco diamantado para concreto de 4 1/2"	1.0000	\$ 5.0900	\$ 5.0900
27/07/2021	070102009	disco diamantado para concreto de 4 1/2"	2.0000	\$ 8.8500	\$ 17.7000
27/07/2021	070102009	disco diamantado para concreto de 4 1/2"	2.0000	\$ 8.8500	\$ 17.7000
27/07/2021	070102009	disco diamantado para concreto de 4 1/2"	2.0000	\$ 8.8500	\$ 17.7000
27/07/2021	070102009	disco diamantado para concreto de 4 1/2"	2.0000	\$ 8.8500	\$ 17.7000
27/07/2021	070102009	disco diamantado para concreto de 4 1/2"	2.0000	\$ 8.8500	\$ 17.7000
27/07/2021	070102010	disco diamantado para concreto de 9" con	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102010	disco diamantado para concreto de 9" con	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102010	disco diamantado para concreto de 9" con	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102010	disco diamantado para concreto de 9" con	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102010	disco diamantado para concreto de 9" con	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
20/07/2021	070102013	disco para corte concreto 4 1/2"	4.0000	\$ 1.2000	\$ 4.8000
20/07/2021	070102013	disco para corte concreto 4 1/2"	4.0000	\$ 1.2000	\$ 4.8000
20/07/2021	070102013	disco para corte concreto 4 1/2"	4.0000	\$ 1.2000	\$ 4.8000
20/07/2021	070102013	disco para corte concreto 4 1/2"	4.0000	\$ 1.2000	\$ 4.8000
20/07/2021	070102013	disco para corte concreto 4 1/2"	4.0000	\$ 1.2000	\$ 4.8000

Total costo de compras \$ 20,071.02

Total unidades ingresadas 79,802.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
20/07/2021	070102013	disco para corte concreto 4 1/2"	4.0000	\$ 1.2000	\$ 4.8000
24/07/2021	070102013	disco para corte concreto 4 1/2"	3.0000	\$ 1.1900	\$ 3.5700
24/07/2021	070102013	disco para corte concreto 4 1/2"	3.0000	\$ 1.1900	\$ 3.5700
24/07/2021	070102013	disco para corte concreto 4 1/2"	3.0000	\$ 1.1900	\$ 3.5700
24/07/2021	070102013	disco para corte concreto 4 1/2"	3.0000	\$ 1.1900	\$ 3.5700
24/07/2021	070102013	disco para corte concreto 4 1/2"	3.0000	\$ 1.1900	\$ 3.5700
24/07/2021	070102013	disco para corte concreto 4 1/2"	3.0000	\$ 1.1900	\$ 3.5700
11/07/2021	070102024	Cuchilla retractil 18MM Repuestos +	1.0000	\$ 1.8800	\$ 1.8800
11/07/2021	070102024	Cuchilla retractil 18MM Repuestos +	1.0000	\$ 1.8800	\$ 1.8800
11/07/2021	070102024	Cuchilla retractil 18MM Repuestos +	1.0000	\$ 1.8800	\$ 1.8800
11/07/2021	070102024	Cuchilla retractil 18MM Repuestos +	1.0000	\$ 1.8800	\$ 1.8800
11/07/2021	070102024	Cuchilla retractil 18MM Repuestos +	1.0000	\$ 1.8800	\$ 1.8800
11/07/2021	070102024	Cuchilla retractil 18MM Repuestos +	1.0000	\$ 1.8800	\$ 1.8800
19/07/2021	070102024	Cuchilla retractil 18MM Repuestos +	1.0000	\$ 1.8800	\$ 1.8800
19/07/2021	070102024	Cuchilla retractil 18MM Repuestos +	1.0000	\$ 1.8800	\$ 1.8800
19/07/2021	070102024	Cuchilla retractil 18MM Repuestos +	1.0000	\$ 1.8800	\$ 1.8800
19/07/2021	070102024	Cuchilla retractil 18MM Repuestos +	1.0000	\$ 1.8800	\$ 1.8800
19/07/2021	070102024	Cuchilla retractil 18MM Repuestos +	1.0000	\$ 1.8800	\$ 1.8800
19/07/2021	070102024	Cuchilla retractil 18MM Repuestos +	1.0000	\$ 1.8800	\$ 1.8800
19/07/2021	070102024	Cuchilla retractil 18MM Repuestos +	1.0000	\$ 1.8800	\$ 1.8800
19/07/2021	070102024	Cuchilla retractil 18MM Repuestos +	1.0000	\$ 1.8800	\$ 1.8800
26/07/2021	070102024	Cuchilla retractil 18MM Repuestos +	1.0000	\$ 4.2000	\$ 4.2000
26/07/2021	070102024	Cuchilla retractil 18MM Repuestos +	1.0000	\$ 4.2000	\$ 4.2000
26/07/2021	070102024	Cuchilla retractil 18MM Repuestos +	1.0000	\$ 4.2000	\$ 4.2000
26/07/2021	070102024	Cuchilla retractil 18MM Repuestos +	1.0000	\$ 4.2000	\$ 4.2000
26/07/2021	070102024	Cuchilla retractil 18MM Repuestos +	1.0000	\$ 4.2000	\$ 4.2000
26/07/2021	070102024	Cuchilla retractil 18MM Repuestos +	1.0000	\$ 4.2000	\$ 4.2000
04/07/2021	070102025	Cuchilla 18MM	1.0000	\$ 1.4400	\$ 1.4400
04/07/2021	070102025	Cuchilla 18MM	1.0000	\$ 1.4400	\$ 1.4400
04/07/2021	070102025	Cuchilla 18MM	1.0000	\$ 1.4400	\$ 1.4400
04/07/2021	070102025	Cuchilla 18MM	1.0000	\$ 1.4400	\$ 1.4400
04/07/2021	070102025	Cuchilla 18MM	1.0000	\$ 1.4400	\$ 1.4400
04/07/2021	070102025	Cuchilla 18MM	1.0000	\$ 1.4400	\$ 1.4400
26/07/2021	070102025	Cuchilla 18MM	2.0000	\$ 0.8800	\$ 1.7600
26/07/2021	070102025	Cuchilla 18MM	2.0000	\$ 0.8800	\$ 1.7600
26/07/2021	070102025	Cuchilla 18MM	2.0000	\$ 0.8800	\$ 1.7600
26/07/2021	070102025	Cuchilla 18MM	2.0000	\$ 0.8800	\$ 1.7600
26/07/2021	070102025	Cuchilla 18MM	2.0000	\$ 0.8800	\$ 1.7600
26/07/2021	070102025	Cuchilla 18MM	2.0000	\$ 0.8800	\$ 1.7600
28/07/2021	070102026	disco de lija 7" # 60 +	2.0000	\$ 1.4200	\$ 2.8400
28/07/2021	070102026	disco de lija 7" # 60 +	2.0000	\$ 1.4200	\$ 2.8400
28/07/2021	070102026	disco de lija 7" # 60 +	2.0000	\$ 1.4200	\$ 2.8400
28/07/2021	070102026	disco de lija 7" # 60 +	2.0000	\$ 1.4200	\$ 2.8400
28/07/2021	070102026	disco de lija 7" # 60 +	2.0000	\$ 1.4200	\$ 2.8400
28/07/2021	070102026	disco de lija 7" # 60 +	2.0000	\$ 1.4200	\$ 2.8400
28/07/2021	070102028	disco para concreto 4.1/2x1/8x7/8" DW44	10.0000	\$ 0.8900	\$ 8.9000
28/07/2021	070102028	disco para concreto 4.1/2x1/8x7/8" DW44	10.0000	\$ 0.8900	\$ 8.9000
28/07/2021	070102028	disco para concreto 4.1/2x1/8x7/8" DW44	10.0000	\$ 0.8900	\$ 8.9000

Total costo de compras \$ 20,207.94

Total unidades ingresadas 79,902.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
28/07/2021	070102028	disco para concreto 4.1/2x1/8x7/8" DW44	10.0000	\$ 0.8900	\$ 8.9000
28/07/2021	070102028	disco para concreto 4.1/2x1/8x7/8" DW44	10.0000	\$ 0.8900	\$ 8.9000
28/07/2021	070102028	disco para concreto 4.1/2x1/8x7/8" DW44	10.0000	\$ 0.8900	\$ 8.9000
22/07/2021	070102034	disco de lija de zirconio 7" #36	3.0000	\$ 9.6900	\$ 29.0700
22/07/2021	070102034	disco de lija de zirconio 7" #36	3.0000	\$ 9.6900	\$ 29.0700
22/07/2021	070102034	disco de lija de zirconio 7" #36	3.0000	\$ 9.6900	\$ 29.0700
22/07/2021	070102034	disco de lija de zirconio 7" #36	3.0000	\$ 9.6900	\$ 29.0700
22/07/2021	070102034	disco de lija de zirconio 7" #36	3.0000	\$ 9.6900	\$ 29.0700
22/07/2021	070102034	disco de lija de zirconio 7" #36	3.0000	\$ 9.6900	\$ 29.0700
27/07/2021	070102050	disco para corte concreto 4"	4.0000	\$ 1.6400	\$ 6.5600
27/07/2021	070102050	disco para corte concreto 4"	4.0000	\$ 1.6400	\$ 6.5600
27/07/2021	070102050	disco para corte concreto 4"	4.0000	\$ 1.6400	\$ 6.5600
27/07/2021	070102050	disco para corte concreto 4"	4.0000	\$ 1.6400	\$ 6.5600
27/07/2021	070102050	disco para corte concreto 4"	4.0000	\$ 1.6400	\$ 6.5600
27/07/2021	070102050	disco para corte concreto 4"	4.0000	\$ 1.6400	\$ 6.5600
15/07/2021	070102052	disco para corte concreto 7"	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	070102052	disco para corte concreto 7"	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	070102052	disco para corte concreto 7"	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	070102052	disco para corte concreto 7"	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	070102052	disco para corte concreto 7"	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	070102052	disco para corte concreto 7"	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102059	disco de esmeril de 4 1/2"	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102059	disco de esmeril de 4 1/2"	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102059	disco de esmeril de 4 1/2"	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102059	disco de esmeril de 4 1/2"	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102059	disco de esmeril de 4 1/2"	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102059	disco de esmeril de 4 1/2"	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	070102061	disco polifan 7X7/8" Z40 zirkon	4.0000	\$ 7.6100	\$ 30.4400
28/07/2021	070102061	disco polifan 7X7/8" Z40 zirkon	4.0000	\$ 7.6100	\$ 30.4400
28/07/2021	070102061	disco polifan 7X7/8" Z40 zirkon	4.0000	\$ 7.6100	\$ 30.4400
28/07/2021	070102061	disco polifan 7X7/8" Z40 zirkon	4.0000	\$ 7.6100	\$ 30.4400
28/07/2021	070102061	disco polifan 7X7/8" Z40 zirkon	4.0000	\$ 7.6100	\$ 30.4400
28/07/2021	070102061	disco polifan 7X7/8" Z40 zirkon	4.0000	\$ 7.6100	\$ 30.4400
28/07/2021	070102062	disco de lija 7" # 50	6.0000	\$ 1.4200	\$ 8.5200
28/07/2021	070102062	disco de lija 7" # 50	6.0000	\$ 1.4200	\$ 8.5200
28/07/2021	070102062	disco de lija 7" # 50	6.0000	\$ 1.4200	\$ 8.5200
28/07/2021	070102062	disco de lija 7" # 50	6.0000	\$ 1.4200	\$ 8.5200
28/07/2021	070102062	disco de lija 7" # 50	6.0000	\$ 1.4200	\$ 8.5200
28/07/2021	070102062	disco de lija 7" # 50	6.0000	\$ 1.4200	\$ 8.5200
27/07/2021	070103005	escoba plastica	2.0000	\$ 1.5500	\$ 3.1000
27/07/2021	070103005	escoba plastica	2.0000	\$ 1.5500	\$ 3.1000
27/07/2021	070103005	escoba plastica	2.0000	\$ 1.5500	\$ 3.1000
27/07/2021	070103005	escoba plastica	2.0000	\$ 1.5500	\$ 3.1000
27/07/2021	070103005	escoba plastica	2.0000	\$ 1.5500	\$ 3.1000
27/07/2021	070103005	escoba plastica	2.0000	\$ 1.5500	\$ 3.1000
28/07/2021	070103005	escoba plastica	2.0000	\$ 1.6400	\$ 3.2800

Total costo de compras \$ 20,704.06

Total unidades ingresadas 80,072.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
28/07/2021	070103005	escoba plastica	2.0000	\$ 1.6400	\$ 3.2800
28/07/2021	070103005	escoba plastica	2.0000	\$ 1.6400	\$ 3.2800
28/07/2021	070103005	escoba plastica	2.0000	\$ 1.6400	\$ 3.2800
28/07/2021	070103005	escoba plastica	2.0000	\$ 1.6400	\$ 3.2800
28/07/2021	070103005	escoba plastica	2.0000	\$ 1.6400	\$ 3.2800
04/07/2021	070103010	wipe hilo +	2.0000	\$ 0.9300	\$ 1.8600
04/07/2021	070103010	wipe hilo +	2.0000	\$ 0.9300	\$ 1.8600
04/07/2021	070103010	wipe hilo +	2.0000	\$ 0.9300	\$ 1.8600
04/07/2021	070103010	wipe hilo +	2.0000	\$ 0.9300	\$ 1.8600
04/07/2021	070103010	wipe hilo +	2.0000	\$ 0.9300	\$ 1.8600
04/07/2021	070103010	wipe hilo +	2.0000	\$ 0.9300	\$ 1.8600
10/07/2021	070103010	wipe hilo +	1.0000	\$ 0.8400	\$ 0.8400
10/07/2021	070103010	wipe hilo +	1.0000	\$ 0.8400	\$ 0.8400
10/07/2021	070103010	wipe hilo +	1.0000	\$ 0.8400	\$ 0.8400
10/07/2021	070103010	wipe hilo +	1.0000	\$ 0.8400	\$ 0.8400
10/07/2021	070103010	wipe hilo +	1.0000	\$ 0.8400	\$ 0.8400
10/07/2021	070103010	wipe hilo +	1.0000	\$ 0.8400	\$ 0.8400
19/07/2021	070103010	wipe hilo +	2.0000	\$ 1.1200	\$ 2.2400
19/07/2021	070103010	wipe hilo +	2.0000	\$ 1.1200	\$ 2.2400
19/07/2021	070103010	wipe hilo +	2.0000	\$ 1.1200	\$ 2.2400
19/07/2021	070103010	wipe hilo +	2.0000	\$ 1.1200	\$ 2.2400
19/07/2021	070103010	wipe hilo +	2.0000	\$ 1.1200	\$ 2.2400
19/07/2021	070103010	wipe hilo +	2.0000	\$ 1.1200	\$ 2.2400
19/07/2021	070103010	wipe hilo +	2.0000	\$ 1.1200	\$ 2.2400
24/07/2021	070103010	wipe hilo +	1.0000	\$ 0.9300	\$ 0.9300
24/07/2021	070103010	wipe hilo +	1.0000	\$ 0.9300	\$ 0.9300
24/07/2021	070103010	wipe hilo +	1.0000	\$ 0.9300	\$ 0.9300
24/07/2021	070103010	wipe hilo +	1.0000	\$ 0.9300	\$ 0.9300
24/07/2021	070103010	wipe hilo +	1.0000	\$ 0.9300	\$ 0.9300
24/07/2021	070103010	wipe hilo +	1.0000	\$ 0.9300	\$ 0.9300
26/07/2021	070103010	wipe hilo +	1.0000	\$ 0.7500	\$ 0.7500
26/07/2021	070103010	wipe hilo +	2.0000	\$ 0.9300	\$ 1.8600
26/07/2021	070103010	wipe hilo +	2.0000	\$ 0.8600	\$ 1.7200
26/07/2021	070103010	wipe hilo +	1.0000	\$ 0.7500	\$ 0.7500
26/07/2021	070103010	wipe hilo +	2.0000	\$ 0.9300	\$ 1.8600
26/07/2021	070103010	wipe hilo +	2.0000	\$ 0.8600	\$ 1.7200
26/07/2021	070103010	wipe hilo +	1.0000	\$ 0.7500	\$ 0.7500
26/07/2021	070103010	wipe hilo +	2.0000	\$ 0.9300	\$ 1.8600
26/07/2021	070103010	wipe hilo +	2.0000	\$ 0.8600	\$ 1.7200
26/07/2021	070103010	wipe hilo +	1.0000	\$ 0.7500	\$ 0.7500
26/07/2021	070103010	wipe hilo +	2.0000	\$ 0.9300	\$ 1.8600
26/07/2021	070103010	wipe hilo +	2.0000	\$ 0.8600	\$ 1.7200
26/07/2021	070103010	wipe hilo +	1.0000	\$ 0.7500	\$ 0.7500
26/07/2021	070103010	wipe hilo +	2.0000	\$ 0.9300	\$ 1.8600
26/07/2021	070103010	wipe hilo +	2.0000	\$ 0.8600	\$ 1.7200
26/07/2021	070103010	wipe hilo +	1.0000	\$ 0.7500	\$ 0.7500
26/07/2021	070103010	wipe hilo +	2.0000	\$ 0.9300	\$ 1.8600

Total costo de compras \$ 20,779.94

Total unidades ingresadas 80,146.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
26/07/2021	070103010	wipe hilo +	2.0000	\$ 0.8600	\$ 1.7200
01/07/2021	070103011	wipe tela	2.0000	\$ 0.7500	\$ 1.5000
01/07/2021	070103011	wipe tela	2.0000	\$ 0.7500	\$ 1.5000
01/07/2021	070103011	wipe tela	2.0000	\$ 0.7500	\$ 1.5000
01/07/2021	070103011	wipe tela	2.0000	\$ 0.7500	\$ 1.5000
01/07/2021	070103011	wipe tela	2.0000	\$ 0.7500	\$ 1.5000
01/07/2021	070103011	wipe tela	2.0000	\$ 0.7500	\$ 1.5000
05/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.7500	\$ 0.7500
05/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.7500	\$ 0.7500
05/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.7500	\$ 0.7500
05/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.7500	\$ 0.7500
05/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.7500	\$ 0.7500
05/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.7500	\$ 0.7500
10/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.7500	\$ 0.7500
10/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.7500	\$ 0.7500
10/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.7500	\$ 0.7500
10/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.7500	\$ 0.7500
10/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.7500	\$ 0.7500
10/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.7500	\$ 0.7500
10/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.7500	\$ 0.7500
11/07/2021	070103011	wipe tela	2.0000	\$ 0.8400	\$ 1.6800
11/07/2021	070103011	wipe tela	2.0000	\$ 0.8400	\$ 1.6800
11/07/2021	070103011	wipe tela	2.0000	\$ 0.8400	\$ 1.6800
11/07/2021	070103011	wipe tela	2.0000	\$ 0.8400	\$ 1.6800
11/07/2021	070103011	wipe tela	2.0000	\$ 0.8400	\$ 1.6800
11/07/2021	070103011	wipe tela	2.0000	\$ 0.8400	\$ 1.6800
12/07/2021	070103011	wipe tela	3.0000	\$ 0.8400	\$ 2.5200
12/07/2021	070103011	wipe tela	3.0000	\$ 0.8400	\$ 2.5200
12/07/2021	070103011	wipe tela	3.0000	\$ 0.8400	\$ 2.5200
12/07/2021	070103011	wipe tela	3.0000	\$ 0.8400	\$ 2.5200
12/07/2021	070103011	wipe tela	3.0000	\$ 0.8400	\$ 2.5200
12/07/2021	070103011	wipe tela	3.0000	\$ 0.8400	\$ 2.5200
15/07/2021	070103011	wipe tela	2.0000	\$ 0.9300	\$ 1.8600
15/07/2021	070103011	wipe tela	2.0000	\$ 0.9300	\$ 1.8600
15/07/2021	070103011	wipe tela	2.0000	\$ 0.9300	\$ 1.8600
15/07/2021	070103011	wipe tela	2.0000	\$ 0.9300	\$ 1.8600
15/07/2021	070103011	wipe tela	2.0000	\$ 0.9300	\$ 1.8600
15/07/2021	070103011	wipe tela	2.0000	\$ 0.9300	\$ 1.8600
18/07/2021	070103011	wipe tela	2.0000	\$ 0.8400	\$ 1.6800
18/07/2021	070103011	wipe tela	2.0000	\$ 0.8400	\$ 1.6800
18/07/2021	070103011	wipe tela	2.0000	\$ 0.8400	\$ 1.6800
18/07/2021	070103011	wipe tela	2.0000	\$ 0.8400	\$ 1.6800
18/07/2021	070103011	wipe tela	2.0000	\$ 0.8400	\$ 1.6800
26/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.8400	\$ 0.8400
26/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.8400	\$ 0.8400
26/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.8400	\$ 0.8400

Total costo de compras \$ 20,848.62

Total unidades ingresadas 80,229.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
26/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.8400	\$ 0.8400
26/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.8400	\$ 0.8400
26/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.8400	\$ 0.8400
28/07/2021	070103011	wipe tela	10.0000	\$ 0.6600	\$ 6.6000
28/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.9000	\$ 0.9000
28/07/2021	070103011	wipe tela	4.0000	\$ 0.9300	\$ 3.7200
28/07/2021	070103011	wipe tela	10.0000	\$ 0.6600	\$ 6.6000
28/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.9000	\$ 0.9000
28/07/2021	070103011	wipe tela	4.0000	\$ 0.9300	\$ 3.7200
28/07/2021	070103011	wipe tela	10.0000	\$ 0.6600	\$ 6.6000
28/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.9000	\$ 0.9000
28/07/2021	070103011	wipe tela	4.0000	\$ 0.9300	\$ 3.7200
28/07/2021	070103011	wipe tela	10.0000	\$ 0.6600	\$ 6.6000
28/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.9000	\$ 0.9000
28/07/2021	070103011	wipe tela	4.0000	\$ 0.9300	\$ 3.7200
28/07/2021	070103011	wipe tela	10.0000	\$ 0.6600	\$ 6.6000
28/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.9000	\$ 0.9000
28/07/2021	070103011	wipe tela	4.0000	\$ 0.9300	\$ 3.7200
28/07/2021	070103011	wipe tela	10.0000	\$ 0.6600	\$ 6.6000
28/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.9000	\$ 0.9000
28/07/2021	070103011	wipe tela	4.0000	\$ 0.9300	\$ 3.7200
31/07/2021	070103011	wipe tela	2.0000	\$ 0.9700	\$ 1.9400
31/07/2021	070103011	wipe tela	2.0000	\$ 0.9700	\$ 1.9400
31/07/2021	070103011	wipe tela	2.0000	\$ 0.9700	\$ 1.9400
31/07/2021	070103011	wipe tela	2.0000	\$ 0.9700	\$ 1.9400
31/07/2021	070103011	wipe tela	2.0000	\$ 0.9700	\$ 1.9400
31/07/2021	070103011	wipe tela	2.0000	\$ 0.9700	\$ 1.9400
28/07/2021	070103012	Lapiz bicolor Rojo/Azul +	20.0000	\$ 0.1600	\$ 3.2000
28/07/2021	070103012	Lapiz bicolor Rojo/Azul +	20.0000	\$ 0.1600	\$ 3.2000
28/07/2021	070103012	Lapiz bicolor Rojo/Azul +	20.0000	\$ 0.1600	\$ 3.2000
28/07/2021	070103012	Lapiz bicolor Rojo/Azul +	20.0000	\$ 0.1600	\$ 3.2000
28/07/2021	070103012	Lapiz bicolor Rojo/Azul +	20.0000	\$ 0.1600	\$ 3.2000
28/07/2021	070103012	Lapiz bicolor Rojo/Azul +	20.0000	\$ 0.1600	\$ 3.2000
15/07/2021	070103013	bolsa para basura 24.5"x35" pack (10und)	1.0000	\$ 1.5500	\$ 1.5500
15/07/2021	070103013	bolsa para basura 24.5"x35" pack (10und)	1.0000	\$ 1.5500	\$ 1.5500
15/07/2021	070103013	bolsa para basura 24.5"x35" pack (10und)	1.0000	\$ 1.5500	\$ 1.5500
15/07/2021	070103013	bolsa para basura 24.5"x35" pack (10und)	1.0000	\$ 1.5500	\$ 1.5500
15/07/2021	070103013	bolsa para basura 24.5"x35" pack (10und)	1.0000	\$ 1.5500	\$ 1.5500
15/07/2021	070103013	bolsa para basura 24.5"x35" pack (10und)	1.0000	\$ 1.5500	\$ 1.5500
01/07/2021	070103015	bolsa para basura mediana 24x35" negra	12.0000	\$ 0.0700	\$ 0.8400
01/07/2021	070103015	bolsa para basura mediana 24x35" negra	12.0000	\$ 0.0700	\$ 0.8400
01/07/2021	070103015	bolsa para basura mediana 24x35" negra	12.0000	\$ 0.0700	\$ 0.8400
01/07/2021	070103015	bolsa para basura mediana 24x35" negra	12.0000	\$ 0.0700	\$ 0.8400
01/07/2021	070103015	bolsa para basura mediana 24x35" negra	12.0000	\$ 0.0700	\$ 0.8400
01/07/2021	070103015	bolsa para basura mediana 24x35" negra	12.0000	\$ 0.0700	\$ 0.8400
12/07/2021	070103015	bolsa para basura mediana 24x35" negra	12.0000	\$ 0.0700	\$ 0.8400

Total costo de compras \$ 20,964.48

Total unidades ingresadas 80,544.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
08/07/2021	070103022	trapeador toalla doble tela	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	070103022	trapeador toalla doble tela	5.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	070103022	trapeador toalla doble tela	5.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	070103022	trapeador toalla doble tela	5.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	070103022	trapeador toalla doble tela	5.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	070103022	trapeador toalla doble tela	5.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	070103022	trapeador toalla doble tela	5.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	070103023	bolsa de filtración para aspiradora	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	070103023	bolsa de filtración para aspiradora	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	070103023	bolsa de filtración para aspiradora	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	070103023	bolsa de filtración para aspiradora	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	070103023	bolsa de filtración para aspiradora	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	070103023	bolsa de filtración para aspiradora	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	070201001	Adhesivo de contacto 7080 (cub. 5 gl)	20.0000	\$ 11.0000	\$ 220.0000
31/07/2021	070201001	Adhesivo de contacto 7080 (cub. 5 gl)	20.0000	\$ 11.0000	\$ 220.0000
31/07/2021	070201001	Adhesivo de contacto 7080 (cub. 5 gl)	20.0000	\$ 11.0000	\$ 220.0000
31/07/2021	070201001	Adhesivo de contacto 7080 (cub. 5 gl)	20.0000	\$ 11.0000	\$ 220.0000
31/07/2021	070201001	Adhesivo de contacto 7080 (cub. 5 gl)	20.0000	\$ 11.0000	\$ 220.0000
31/07/2021	070201001	Adhesivo de contacto 7080 (cub. 5 gl)	20.0000	\$ 11.0000	\$ 220.0000
31/07/2021	070201001	Adhesivo de contacto 7080 (cub. 5 gl)	20.0000	\$ 11.0000	\$ 220.0000
31/07/2021	070201001	Adhesivo de contacto 7080 (cub. 5 gl)	20.0000	\$ 11.0000	\$ 220.0000
31/07/2021	070201001	Adhesivo de contacto 7080 (cub. 5 gl)	20.0000	\$ 11.0000	\$ 220.0000
31/07/2021	070201001	Adhesivo de contacto 7080 (cub. 5 gl)	20.0000	\$ 11.0000	\$ 220.0000
31/07/2021	070201001	Adhesivo de contacto 7080 (cub. 5 gl)	20.0000	\$ 11.0000	\$ 220.0000
31/07/2021	070201001	Adhesivo de contacto 7080 (cub. 5 gl)	20.0000	\$ 11.0000	\$ 220.0000
24/07/2021	070201004	Pegamento 20kg	33.0000	\$ 7.0800	\$ 233.6400
24/07/2021	070201004	Pegamento 20kg	33.0000	\$ 7.0800	\$ 233.6400
24/07/2021	070201004	Pegamento 20kg	33.0000	\$ 7.0800	\$ 233.6400
24/07/2021	070201004	Pegamento 20kg	33.0000	\$ 7.0800	\$ 233.6400
24/07/2021	070201004	Pegamento 20kg	33.0000	\$ 7.0800	\$ 233.6400
24/07/2021	070201004	Pegamento 20kg	33.0000	\$ 7.0800	\$ 233.6400
28/07/2021	070202001	E-Bond 580 (kit 2 gl)	1.0000	\$ 97.3500	\$ 97.3500
28/07/2021	070202001	E-Bond 580 (kit 2 gl)	1.0000	\$ 97.3500	\$ 97.3500
28/07/2021	070202001	E-Bond 580 (kit 2 gl)	1.0000	\$ 97.3500	\$ 97.3500
28/07/2021	070202001	E-Bond 580 (kit 2 gl)	1.0000	\$ 97.3500	\$ 97.3500
28/07/2021	070202001	E-Bond 580 (kit 2 gl)	1.0000	\$ 97.3500	\$ 97.3500
28/07/2021	070202001	E-Bond 580 (kit 2 gl)	1.0000	\$ 97.3500	\$ 97.3500
17/07/2021	070203001	defender blanco (acrilico)	25.0000	\$ 17.3700	\$ 434.2500
17/07/2021	070203001	defender blanco (acrilico)	25.0000	\$ 17.3700	\$ 434.2500
17/07/2021	070203001	defender blanco (acrilico)	25.0000	\$ 17.3700	\$ 434.2500
17/07/2021	070203001	defender blanco (acrilico)	25.0000	\$ 17.3700	\$ 434.2500
17/07/2021	070203001	defender blanco (acrilico)	25.0000	\$ 17.3700	\$ 434.2500
17/07/2021	070203001	defender blanco (acrilico)	25.0000	\$ 17.3700	\$ 434.2500
18/07/2021	070205003	lubricante para motosierra 2 ciclos 76ML	76.0000	\$ 0.0700	\$ 5.3200
18/07/2021	070205003	lubricante para motosierra 2 ciclos 76ML	76.0000	\$ 0.0700	\$ 5.3200
18/07/2021	070205003	lubricante para motosierra 2 ciclos 76ML	76.0000	\$ 0.0700	\$ 5.3200

Total costo de compras \$ 29,358.72

Total unidades ingresadas 83,226.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
18/07/2021	070205003	lubricante para motosierra 2 ciclos 76ML	76.0000	\$ 0.0700	\$ 5.3200
18/07/2021	070205003	lubricante para motosierra 2 ciclos 76ML	76.0000	\$ 0.0700	\$ 5.3200
18/07/2021	070205003	lubricante para motosierra 2 ciclos 76ML	76.0000	\$ 0.0700	\$ 5.3200
15/07/2021	070207001	Salchicha de poliuretano- gris	4.0000	\$ 10.6200	\$ 42.4800
15/07/2021	070207001	Salchicha de poliuretano- gris	2.0000	\$ 10.6200	\$ 21.2400
15/07/2021	070207001	Salchicha de poliuretano- gris	4.0000	\$ 10.6200	\$ 42.4800
15/07/2021	070207001	Salchicha de poliuretano- gris	2.0000	\$ 10.6200	\$ 21.2400
15/07/2021	070207001	Salchicha de poliuretano- gris	4.0000	\$ 10.6200	\$ 42.4800
15/07/2021	070207001	Salchicha de poliuretano- gris	2.0000	\$ 10.6200	\$ 21.2400
15/07/2021	070207001	Salchicha de poliuretano- gris	4.0000	\$ 10.6200	\$ 42.4800
15/07/2021	070207001	Salchicha de poliuretano- gris	2.0000	\$ 10.6200	\$ 21.2400
15/07/2021	070207001	Salchicha de poliuretano- gris	4.0000	\$ 10.6200	\$ 42.4800
15/07/2021	070207001	Salchicha de poliuretano- gris	2.0000	\$ 10.6200	\$ 21.2400
15/07/2021	070207001	Salchicha de poliuretano- gris	4.0000	\$ 10.6200	\$ 42.4800
15/07/2021	070207001	Salchicha de poliuretano- gris	2.0000	\$ 10.6200	\$ 21.2400
04/07/2021	070208003	solvente mineral (galón)	1.0000	\$ 7.1700	\$ 7.1700
04/07/2021	070208003	solvente mineral (galón)	1.0000	\$ 7.1700	\$ 7.1700
04/07/2021	070208003	solvente mineral (galón)	1.0000	\$ 7.1700	\$ 7.1700
04/07/2021	070208003	solvente mineral (galón)	1.0000	\$ 7.1700	\$ 7.1700
04/07/2021	070208003	solvente mineral (galón)	1.0000	\$ 7.1700	\$ 7.1700
04/07/2021	070208003	solvente mineral (galón)	1.0000	\$ 7.1700	\$ 7.1700
15/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	1.0000	\$ 6.4200	\$ 6.4200
15/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	1.0000	\$ 6.4200	\$ 6.4200
15/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	1.0000	\$ 6.4200	\$ 6.4200
15/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	1.0000	\$ 6.4200	\$ 6.4200
15/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	1.0000	\$ 6.4200	\$ 6.4200
15/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	1.0000	\$ 6.4200	\$ 6.4200
24/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	1.0000	\$ 1.5000	\$ 1.5000
24/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	1.0000	\$ 1.5000	\$ 1.5000
24/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	1.0000	\$ 1.5000	\$ 1.5000
24/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	1.0000	\$ 1.5000	\$ 1.5000
24/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	1.0000	\$ 1.5000	\$ 1.5000
24/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	1.0000	\$ 1.5000	\$ 1.5000
27/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	4.0000	\$ 6.4200	\$ 25.6800
28/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	1.0000	\$ 1.5000	\$ 1.5000
28/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	4.0000	\$ 6.4200	\$ 25.6800
28/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	1.0000	\$ 1.5000	\$ 1.5000
28/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	4.0000	\$ 6.4200	\$ 25.6800
28/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	1.0000	\$ 1.5000	\$ 1.5000
28/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	4.0000	\$ 6.4200	\$ 25.6800

Total costo de compras \$ 29,954.76

Total unidades ingresadas 83,539.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
12/07/2021	070208006	solvente mineral sin envase	1.0000	\$ 5.4900	\$ 5.4900
19/07/2021	070208006	solvente mineral sin envase	1.0000	\$ 5.4900	\$ 5.4900
19/07/2021	070208006	solvente mineral sin envase	1.0000	\$ 5.4900	\$ 5.4900
19/07/2021	070208006	solvente mineral sin envase	1.0000	\$ 5.4900	\$ 5.4900
19/07/2021	070208006	solvente mineral sin envase	1.0000	\$ 5.4900	\$ 5.4900
19/07/2021	070208006	solvente mineral sin envase	1.0000	\$ 5.4900	\$ 5.4900
19/07/2021	070208006	solvente mineral sin envase	1.0000	\$ 5.4900	\$ 5.4900
26/07/2021	070208006	solvente mineral sin envase	1.0000	\$ 5.5300	\$ 5.5300
26/07/2021	070208006	solvente mineral sin envase	1.0000	\$ 5.5300	\$ 5.5300
26/07/2021	070208006	solvente mineral sin envase	1.0000	\$ 5.5300	\$ 5.5300
26/07/2021	070208006	solvente mineral sin envase	1.0000	\$ 5.5300	\$ 5.5300
26/07/2021	070208006	solvente mineral sin envase	1.0000	\$ 5.5300	\$ 5.5300
26/07/2021	070208006	solvente mineral sin envase	1.0000	\$ 5.5300	\$ 5.5300
14/07/2021	090101006	Raizal (R)	1.0000	\$ 14.1600	\$ 14.1600
14/07/2021	090101006	Raizal (R)	1.0000	\$ 14.1600	\$ 14.1600
14/07/2021	090101006	Raizal (R)	1.0000	\$ 14.1600	\$ 14.1600
14/07/2021	090101006	Raizal (R)	1.0000	\$ 14.1600	\$ 14.1600
14/07/2021	090101006	Raizal (R)	1.0000	\$ 14.1600	\$ 14.1600
14/07/2021	090101006	Raizal (R)	1.0000	\$ 14.1600	\$ 14.1600
14/07/2021	090103001	Rufo adulto	20.0000	\$ 0.8000	\$ 16.0000
14/07/2021	090103001	Rufo adulto	20.0000	\$ 0.8000	\$ 16.0000
14/07/2021	090103001	Rufo adulto	20.0000	\$ 0.8000	\$ 16.0000
14/07/2021	090103001	Rufo adulto	20.0000	\$ 0.8000	\$ 16.0000
14/07/2021	090103001	Rufo adulto	20.0000	\$ 0.8000	\$ 16.0000
14/07/2021	090103001	Rufo adulto	20.0000	\$ 0.8000	\$ 16.0000
08/07/2021	100102002	Marco de sierra	5.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100102002	Marco de sierra	5.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100102002	Marco de sierra	5.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100102002	Marco de sierra	5.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100102002	Marco de sierra	5.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100102002	Marco de sierra	5.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100103006	ESC02 escalera extensible FV 20´ naranja	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100103006	ESC02 escalera extensible FV 20´ naranja	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100103006	ESC02 escalera extensible FV 20´ naranja	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100103006	ESC02 escalera extensible FV 20´ naranja	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100103006	ESC02 escalera extensible FV 20´ naranja	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100103006	ESC02 escalera extensible FV 20´ naranja	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100103007	ESC03 escalera 1 tramo 14pies, FV naranj	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100103007	ESC03 escalera 1 tramo 14pies, FV naranj	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100103007	ESC03 escalera 1 tramo 14pies, FV naranj	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100103007	ESC03 escalera 1 tramo 14pies, FV naranj	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100103007	ESC03 escalera 1 tramo 14pies, FV naranj	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100103007	ESC03 escalera 1 tramo 14pies, FV naranj	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100103007	ESC03 escalera 1 tramo 14pies, FV naranj	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100103007	ESC03 escalera 1 tramo 14pies, FV naranj	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100103007	ESC03 escalera 1 tramo 14pies, FV naranj	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100103007	ESC03 escalera 1 tramo 14pies, FV naranj	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000

Total costo de compras \$ 30,509.76

Total unidades ingresadas 83,781.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
31/07/2021	100103007	ESC03 escalera 1 tramo 14pies, FV naranj	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100103007	ESC03 escalera 1 tramo 14pies, FV naranj	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100103007	ESC03 escalera 1 tramo 14pies, FV naranj	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100103009	ESC04 escalera plegable de aluminio	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100103009	ESC04 escalera plegable de aluminio	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100103009	ESC04 escalera plegable de aluminio	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100103009	ESC04 escalera plegable de aluminio	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100103009	ESC04 escalera plegable de aluminio	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100103009	ESC04 escalera plegable de aluminio	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100103010	ESC05 escalera extensible 24pies, FV col	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100103010	ESC05 escalera extensible 24pies, FV col	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100103010	ESC05 escalera extensible 24pies, FV col	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100103010	ESC05 escalera extensible 24pies, FV col	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100103010	ESC05 escalera extensible 24pies, FV col	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100103010	ESC05 escalera extensible 24pies, FV col	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100103013	ESC07 escalera extensible 20pies, FV nar	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100103013	ESC07 escalera extensible 20pies, FV nar	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100103013	ESC07 escalera extensible 20pies, FV nar	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100103013	ESC07 escalera extensible 20pies, FV nar	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100103013	ESC07 escalera extensible 20pies, FV nar	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100103013	ESC07 escalera extensible 20pies, FV nar	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104001	Almadana de 3 libras	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104001	Almadana de 3 libras	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104001	Almadana de 3 libras	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104001	Almadana de 3 libras	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104001	Almadana de 3 libras	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104001	Almadana de 3 libras	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100104013	Almadana de 4 libras	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100104013	Almadana de 4 libras	1.0000	\$ 9.7600	\$ 9.7600
27/07/2021	100104013	Almadana de 4 libras	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100104013	Almadana de 4 libras	1.0000	\$ 9.7600	\$ 9.7600
27/07/2021	100104013	Almadana de 4 libras	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100104013	Almadana de 4 libras	1.0000	\$ 9.7600	\$ 9.7600
27/07/2021	100104013	Almadana de 4 libras	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100104013	Almadana de 4 libras	1.0000	\$ 9.7600	\$ 9.7600
27/07/2021	100104013	Almadana de 4 libras	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100104013	Almadana de 4 libras	1.0000	\$ 9.7600	\$ 9.7600
27/07/2021	100104013	Almadana de 4 libras	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100104013	Almadana de 4 libras	1.0000	\$ 9.7600	\$ 9.7600
28/07/2021	100104013	Almadana de 4 libras	2.0000	\$ 9.7600	\$ 19.5200
28/07/2021	100104013	Almadana de 4 libras	2.0000	\$ 9.7600	\$ 19.5200
28/07/2021	100104013	Almadana de 4 libras	2.0000	\$ 9.7600	\$ 19.5200
28/07/2021	100104013	Almadana de 4 libras	2.0000	\$ 9.7600	\$ 19.5200
28/07/2021	100104013	Almadana de 4 libras	2.0000	\$ 9.7600	\$ 19.5200
28/07/2021	100104013	Almadana de 4 libras	2.0000	\$ 9.7600	\$ 19.5200
15/07/2021	100104015	extensiones de rodillo	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000

Total costo de compras \$ 30,685.44

Total unidades ingresadas 83,857.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
15/07/2021	100104015	extensiones de rodillo	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100104015	extensiones de rodillo	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100104015	extensiones de rodillo	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100104015	extensiones de rodillo	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100104015	extensiones de rodillo	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104016	Martillo oreja 27MM 160N	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104016	Martillo oreja 27MM 160N	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104016	Martillo oreja 27MM 160N	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104016	Martillo oreja 27MM 160N	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104016	Martillo oreja 27MM 160N	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104016	Martillo oreja 27MM 160N	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100104018	cincel 1"x12"	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100104018	cincel 1"x12"	3.0000	\$ 4.5400	\$ 13.6200
27/07/2021	100104018	cincel 1"x12"	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100104018	cincel 1"x12"	3.0000	\$ 4.5400	\$ 13.6200
27/07/2021	100104018	cincel 1"x12"	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100104018	cincel 1"x12"	3.0000	\$ 4.5400	\$ 13.6200
27/07/2021	100104018	cincel 1"x12"	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100104018	cincel 1"x12"	3.0000	\$ 4.5400	\$ 13.6200
27/07/2021	100104018	cincel 1"x12"	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100104018	cincel 1"x12"	3.0000	\$ 4.5400	\$ 13.6200
27/07/2021	100104018	cincel 1"x12"	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100104018	cincel 1"x12"	3.0000	\$ 4.5400	\$ 13.6200
28/07/2021	100104019	Hachuela	3.0000	\$ 8.0200	\$ 24.0600
28/07/2021	100104019	Hachuela	3.0000	\$ 8.0200	\$ 24.0600
28/07/2021	100104019	Hachuela	3.0000	\$ 8.0200	\$ 24.0600
28/07/2021	100104019	Hachuela	3.0000	\$ 8.0200	\$ 24.0600
28/07/2021	100104019	Hachuela	3.0000	\$ 8.0200	\$ 24.0600
28/07/2021	100104019	Hachuela	3.0000	\$ 8.0200	\$ 24.0600
08/07/2021	100104020	Martillo	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104020	Martillo	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104020	Martillo	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104020	Martillo	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104020	Martillo	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104020	Martillo	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100104020	Martillo	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100104020	Martillo	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100104020	Martillo	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100104020	Martillo	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100104020	Martillo	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104021	cincel 1/2"	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104021	cincel 1/2"	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104021	cincel 1/2"	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104021	cincel 1/2"	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104021	cincel 1/2"	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000

Total costo de compras \$ 30,911.52

Total unidades ingresadas 83,967.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
08/07/2021	100104021	cincel 1/2"	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100104022	picos concreto	2.0000	\$ 4.2500	\$ 8.5000
28/07/2021	100104022	picos concreto	2.0000	\$ 4.2500	\$ 8.5000
28/07/2021	100104022	picos concreto	2.0000	\$ 4.2500	\$ 8.5000
28/07/2021	100104022	picos concreto	2.0000	\$ 4.2500	\$ 8.5000
28/07/2021	100104022	picos concreto	2.0000	\$ 4.2500	\$ 8.5000
28/07/2021	100104022	picos concreto	2.0000	\$ 4.2500	\$ 8.5000
08/07/2021	100104024	Cincel 3/4 " x 12	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104024	Cincel 3/4 " x 12	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104024	Cincel 3/4 " x 12	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104024	Cincel 3/4 " x 12	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104024	Cincel 3/4 " x 12	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104024	Cincel 3/4 " x 12	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100104024	Cincel 3/4 " x 12	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100104024	Cincel 3/4 " x 12	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100104024	Cincel 3/4 " x 12	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100104024	Cincel 3/4 " x 12	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100104024	Cincel 3/4 " x 12	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100104024	Cincel 3/4 " x 12	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104025	Martillo mango de metal	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104025	Martillo mango de metal	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104025	Martillo mango de metal	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104025	Martillo mango de metal	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104025	Martillo mango de metal	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104025	Martillo mango de metal	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104026	Martillo de bola	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104026	Martillo de bola	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104026	Martillo de bola	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104026	Martillo de bola	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100104026	Martillo de bola	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100105001	Llave 1 1/8"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100105001	Llave 1 1/8"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100105001	Llave 1 1/8"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100105001	Llave 1 1/8"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100105001	Llave 1 1/8"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100105001	Llave 1 1/8"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100105002	Llave cangreja 8"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100105002	Llave cangreja 8"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100105002	Llave cangreja 8"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100105002	Llave cangreja 8"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100105002	Llave cangreja 8"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100105002	Llave cangreja 8"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100105003	Llave cangreja 6"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100105003	Llave cangreja 6"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100105003	Llave cangreja 6"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000

Total costo de compras \$ 30,962.52

Total unidades ingresadas 84,021.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
29/07/2021	100105003	Llave cangreja 6"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100105003	Llave cangreja 6"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100105003	Llave cangreja 6"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100106005	Tenaza eléctrica	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100106005	Tenaza eléctrica	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100106005	Tenaza eléctrica	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100106005	Tenaza eléctrica	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100106005	Tenaza eléctrica	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100106005	Tenaza eléctrica	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100106006	Alicate	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100106006	Alicate	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100106006	Alicate	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100106006	Alicate	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100106006	Alicate	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100106006	Alicate	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100106007	tenaza de presión	7.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100106007	tenaza de presión	7.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100106007	tenaza de presión	7.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100106007	tenaza de presión	7.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100106007	tenaza de presión	7.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100106007	tenaza de presión	7.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100107006	tira linea	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100107006	tira linea	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100107006	tira linea	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100107006	tira linea	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100107006	tira linea	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100107006	tira linea	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100108002	espatula rigida 3"	4.0000	\$ 1.8600	\$ 7.4400
28/07/2021	100108002	espatula rigida 3"	4.0000	\$ 1.8600	\$ 7.4400
28/07/2021	100108002	espatula rigida 3"	4.0000	\$ 1.8600	\$ 7.4400
28/07/2021	100108002	espatula rigida 3"	4.0000	\$ 1.8600	\$ 7.4400
28/07/2021	100108002	espatula rigida 3"	4.0000	\$ 1.8600	\$ 7.4400
28/07/2021	100108002	espatula rigida 3"	4.0000	\$ 1.8600	\$ 7.4400
08/07/2021	100108003	espatula flexible 1 1/2"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108003	espatula flexible 1 1/2"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108003	espatula flexible 1 1/2"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108003	espatula flexible 1 1/2"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108003	espatula flexible 1 1/2"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108003	espatula flexible 1 1/2"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100108003	espatula flexible 1 1/2"	5.0000	\$ 0.8400	\$ 4.2000
28/07/2021	100108003	espatula flexible 1 1/2"	5.0000	\$ 0.8400	\$ 4.2000
28/07/2021	100108003	espatula flexible 1 1/2"	5.0000	\$ 0.8400	\$ 4.2000
28/07/2021	100108003	espatula flexible 1 1/2"	5.0000	\$ 0.8400	\$ 4.2000
28/07/2021	100108003	espatula flexible 1 1/2"	5.0000	\$ 0.8400	\$ 4.2000
28/07/2021	100108003	espatula flexible 1 1/2"	5.0000	\$ 0.8400	\$ 4.2000
29/07/2021	100108004	espatula rigida 2 1/2"	1.0000	\$ 1.8600	\$ 1.8600

Total costo de compras \$ 31,034.22

Total unidades ingresadas 84,163.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
29/07/2021	100108004	espatula rigida 2 1/2"	1.0000	\$ 1.8600	\$ 1.8600
29/07/2021	100108004	espatula rigida 2 1/2"	1.0000	\$ 1.8600	\$ 1.8600
29/07/2021	100108004	espatula rigida 2 1/2"	1.0000	\$ 1.8600	\$ 1.8600
29/07/2021	100108004	espatula rigida 2 1/2"	1.0000	\$ 1.8600	\$ 1.8600
29/07/2021	100108004	espatula rigida 2 1/2"	1.0000	\$ 1.8600	\$ 1.8600
08/07/2021	100108005	pistola para cartucho de sello	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108005	pistola para cartucho de sello	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108005	pistola para cartucho de sello	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108005	pistola para cartucho de sello	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108005	pistola para cartucho de sello	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108005	pistola para cartucho de sello	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
18/07/2021	100108007	pistola para enmasillar pesada	1.0000	\$ 3.7500	\$ 3.7500
18/07/2021	100108007	pistola para enmasillar pesada	1.0000	\$ 3.7500	\$ 3.7500
18/07/2021	100108007	pistola para enmasillar pesada	1.0000	\$ 3.7500	\$ 3.7500
18/07/2021	100108007	pistola para enmasillar pesada	1.0000	\$ 3.7500	\$ 3.7500
18/07/2021	100108007	pistola para enmasillar pesada	1.0000	\$ 3.7500	\$ 3.7500
18/07/2021	100108007	pistola para enmasillar pesada	1.0000	\$ 3.7500	\$ 3.7500
20/07/2021	100108007	pistola para enmasillar pesada	1.0000	\$ 3.7600	\$ 3.7600
20/07/2021	100108007	pistola para enmasillar pesada	1.0000	\$ 3.7600	\$ 3.7600
20/07/2021	100108007	pistola para enmasillar pesada	1.0000	\$ 3.7600	\$ 3.7600
20/07/2021	100108007	pistola para enmasillar pesada	1.0000	\$ 3.7600	\$ 3.7600
20/07/2021	100108007	pistola para enmasillar pesada	1.0000	\$ 3.7600	\$ 3.7600
20/07/2021	100108007	pistola para enmasillar pesada	1.0000	\$ 3.7600	\$ 3.7600
20/07/2021	100108007	pistola para enmasillar pesada	1.0000	\$ 3.7600	\$ 3.7600
26/07/2021	100108008	destornillador plano +	1.0000	\$ 0.8500	\$ 0.8500
26/07/2021	100108008	destornillador plano +	1.0000	\$ 0.8500	\$ 0.8500
26/07/2021	100108008	destornillador plano +	1.0000	\$ 0.8500	\$ 0.8500
26/07/2021	100108008	destornillador plano +	1.0000	\$ 0.8500	\$ 0.8500
26/07/2021	100108008	destornillador plano +	1.0000	\$ 0.8500	\$ 0.8500
26/07/2021	100108008	destornillador plano +	1.0000	\$ 0.8500	\$ 0.8500
28/07/2021	100108008	destornillador plano +	1.0000	\$ 2.0100	\$ 2.0100
28/07/2021	100108008	destornillador plano +	1.0000	\$ 2.0100	\$ 2.0100
28/07/2021	100108008	destornillador plano +	1.0000	\$ 2.0100	\$ 2.0100
28/07/2021	100108008	destornillador plano +	1.0000	\$ 2.0100	\$ 2.0100
28/07/2021	100108008	destornillador plano +	1.0000	\$ 2.0100	\$ 2.0100
26/07/2021	100108010	destornillador phillips +	1.0000	\$ 0.8500	\$ 0.8500
26/07/2021	100108010	destornillador phillips +	1.0000	\$ 0.8500	\$ 0.8500
26/07/2021	100108010	destornillador phillips +	1.0000	\$ 0.8500	\$ 0.8500
26/07/2021	100108010	destornillador phillips +	1.0000	\$ 0.8500	\$ 0.8500
26/07/2021	100108010	destornillador phillips +	1.0000	\$ 0.8500	\$ 0.8500
26/07/2021	100108010	destornillador phillips +	1.0000	\$ 0.8500	\$ 0.8500
28/07/2021	100108010	destornillador phillips +	1.0000	\$ 1.8700	\$ 1.8700
28/07/2021	100108010	destornillador phillips +	1.0000	\$ 1.8700	\$ 1.8700
28/07/2021	100108010	destornillador phillips +	1.0000	\$ 1.8700	\$ 1.8700
28/07/2021	100108010	destornillador phillips +	1.0000	\$ 1.8700	\$ 1.8700
28/07/2021	100108010	destornillador phillips +	1.0000	\$ 1.8700	\$ 1.8700

Total costo de compras \$ 31,120.19

Total unidades ingresadas 84,227.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
28/07/2021	100108010	destornillador phillips +	1.0000	\$ 1.8700	\$ 1.8700
08/07/2021	100108011	desarmador plano	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108011	desarmador plano	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108011	desarmador plano	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108011	desarmador plano	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108011	desarmador plano	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108011	desarmador plano	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108011	desarmador plano	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108011	desarmador plano	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108011	desarmador plano	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108011	desarmador plano	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100108011	desarmador plano	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100108011	desarmador plano	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100108011	desarmador plano	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100108011	desarmador plano	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100108011	desarmador plano	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100108011	desarmador plano	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108012	desarmador philips	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108012	desarmador philips	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108012	desarmador philips	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108012	desarmador philips	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108012	desarmador philips	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108012	desarmador philips	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100108012	desarmador philips	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100108012	desarmador philips	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100108012	desarmador philips	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100108012	desarmador philips	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100108012	desarmador philips	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100108012	desarmador philips	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108016	espatula 10"	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108016	espatula 10"	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108016	espatula 10"	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108016	espatula 10"	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108016	espatula 10"	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108016	espatula 10"	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100108016	espatula 10"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100108016	espatula 10"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100108016	espatula 10"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100108016	espatula 10"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100108016	espatula 10"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100108016	espatula 10"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100108016	espatula 10"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100108018	espatula flexible 1"	4.0000	\$ 1.2800	\$ 5.1200
28/07/2021	100108018	espatula flexible 1"	4.0000	\$ 1.2800	\$ 5.1200
28/07/2021	100108018	espatula flexible 1"	4.0000	\$ 1.2800	\$ 5.1200

Total costo de compras \$ 31,137.42

Total unidades ingresadas 84,288.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
28/07/2021	100108018	espatula flexible 1"	4.0000	\$ 1.2800	\$ 5.1200
28/07/2021	100108018	espatula flexible 1"	4.0000	\$ 1.2800	\$ 5.1200
28/07/2021	100108018	espatula flexible 1"	4.0000	\$ 1.2800	\$ 5.1200
31/07/2021	100108018	espatula flexible 1"	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100108018	espatula flexible 1"	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100108018	espatula flexible 1"	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100108018	espatula flexible 1"	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100108018	espatula flexible 1"	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100108018	espatula flexible 1"	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108019	espatula flexible 2"	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108019	espatula flexible 2"	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108019	espatula flexible 2"	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108019	espatula flexible 2"	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108019	espatula flexible 2"	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108019	espatula flexible 2"	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100108019	espatula flexible 2"	4.0000	\$ 1.6800	\$ 6.7200
28/07/2021	100108019	espatula flexible 2"	2.0000	\$ 2.2100	\$ 4.4200
28/07/2021	100108019	espatula flexible 2"	4.0000	\$ 1.6800	\$ 6.7200
28/07/2021	100108019	espatula flexible 2"	2.0000	\$ 2.2100	\$ 4.4200
28/07/2021	100108019	espatula flexible 2"	4.0000	\$ 1.6800	\$ 6.7200
28/07/2021	100108019	espatula flexible 2"	2.0000	\$ 2.2100	\$ 4.4200
28/07/2021	100108019	espatula flexible 2"	4.0000	\$ 1.6800	\$ 6.7200
28/07/2021	100108019	espatula flexible 2"	2.0000	\$ 2.2100	\$ 4.4200
28/07/2021	100108019	espatula flexible 2"	4.0000	\$ 1.6800	\$ 6.7200
28/07/2021	100108019	espatula flexible 2"	2.0000	\$ 2.2100	\$ 4.4200
08/07/2021	100108020	espatula flexible 10"	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108020	espatula flexible 10"	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108020	espatula flexible 10"	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108020	espatula flexible 10"	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108020	espatula flexible 10"	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100108020	espatula flexible 10"	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100108021	espatula flexible 6"	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100108021	espatula flexible 6"	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100108021	espatula flexible 6"	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100108021	espatula flexible 6"	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100108021	espatula flexible 6"	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100108021	espatula flexible 6"	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100108022	espatula flexible 4"	1.0000	\$ 2.8800	\$ 2.8800
29/07/2021	100108022	espatula flexible 4"	1.0000	\$ 2.8800	\$ 2.8800
29/07/2021	100108022	espatula flexible 4"	1.0000	\$ 2.8800	\$ 2.8800
29/07/2021	100108022	espatula flexible 4"	1.0000	\$ 2.8800	\$ 2.8800
29/07/2021	100108022	espatula flexible 4"	1.0000	\$ 2.8800	\$ 2.8800
29/07/2021	100108022	espatula flexible 4"	1.0000	\$ 2.8800	\$ 2.8800
08/07/2021	100109005	Envase plastico, 1/2 gl	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000

Total costo de compras \$ 31,236.90

Total unidades ingresadas 84,415.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
08/07/2021	100109005	Envase plastico, 1/2 gl	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100109005	Envase plastico, 1/2 gl	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100109005	Envase plastico, 1/2 gl	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100109005	Envase plastico, 1/2 gl	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100109005	Envase plastico, 1/2 gl	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100109006	Cubeta Vacia	10.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100109006	Cubeta Vacia	10.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100109006	Cubeta Vacia	10.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100109006	Cubeta Vacia	10.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100109006	Cubeta Vacia	10.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100109006	Cubeta Vacia	10.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
13/07/2021	100112002	Terminal mang. metal hembra 1/2	1.0000	\$ 0.8900	\$ 0.8900
13/07/2021	100112002	Terminal mang. metal hembra 1/2	1.0000	\$ 0.8900	\$ 0.8900
13/07/2021	100112002	Terminal mang. metal hembra 1/2	1.0000	\$ 0.8900	\$ 0.8900
13/07/2021	100112002	Terminal mang. metal hembra 1/2	1.0000	\$ 0.8900	\$ 0.8900
13/07/2021	100112002	Terminal mang. metal hembra 1/2	1.0000	\$ 0.8900	\$ 0.8900
13/07/2021	100112002	Terminal mang. metal hembra 1/2	1.0000	\$ 0.8900	\$ 0.8900
08/07/2021	100201001	EQ016 Atornilladora SD2500, Serie 034732	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100201001	EQ016 Atornilladora SD2500, Serie 034732	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100201001	EQ016 Atornilladora SD2500, Serie 034732	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100201001	EQ016 Atornilladora SD2500, Serie 034732	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100201001	EQ016 Atornilladora SD2500, Serie 034732	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100201001	EQ016 Atornilladora SD2500, Serie 034732	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100201002	EQ017 Atornilladora HILTI, serie: 05-001	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100201002	EQ017 Atornilladora HILTI, serie: 05-001	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100201002	EQ017 Atornilladora HILTI, serie: 05-001	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100201002	EQ017 Atornilladora HILTI, serie: 05-001	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100201002	EQ017 Atornilladora HILTI, serie: 05-001	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100201002	EQ017 Atornilladora HILTI, serie: 05-001	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100202001	EQ148 Transformador, serie P2XSF21-5-N	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100202001	EQ148 Transformador, serie P2XSF21-5-N	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100202001	EQ148 Transformador, serie P2XSF21-5-N	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100202001	EQ148 Transformador, serie P2XSF21-5-N	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100202001	EQ148 Transformador, serie P2XSF21-5-N	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100202001	EQ148 Transformador, serie P2XSF21-5-N	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100203003	EQ080 aspiradora RIDGID 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100203003	EQ080 aspiradora RIDGID 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100203003	EQ080 aspiradora RIDGID 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100203003	EQ080 aspiradora RIDGID 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100203003	EQ080 aspiradora RIDGID 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100203003	EQ080 aspiradora RIDGID 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100203004	EQ107 aspiradora SHOP-VAC QPL650 serie52	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100203004	EQ107 aspiradora SHOP-VAC QPL650 serie52	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100203004	EQ107 aspiradora SHOP-VAC QPL650 serie52	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100203004	EQ107 aspiradora SHOP-VAC QPL650 serie52	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100203004	EQ107 aspiradora SHOP-VAC QPL650 serie52	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000

Total costo de compras \$ 31,242.24

Total unidades ingresadas 84,515.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
29/07/2021	100203004	EQ107 aspiradora SHOP-VAC QPL650 serie52	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100203005	EQ157 aspiradora Pullman Holt, 110V, 1gl	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100203005	EQ157 aspiradora Pullman Holt, 110V, 1gl	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100203005	EQ157 aspiradora Pullman Holt, 110V, 1gl	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100203005	EQ157 aspiradora Pullman Holt, 110V, 1gl	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100203005	EQ157 aspiradora Pullman Holt, 110V, 1gl	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100203005	EQ157 aspiradora Pullman Holt, 110V, 1gl	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100203005	EQ157 aspiradora Pullman Holt, 110V, 1gl	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100203005	EQ157 aspiradora Pullman Holt, 110V, 1gl	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100203005	EQ157 aspiradora Pullman Holt, 110V, 1gl	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100203005	EQ157 aspiradora Pullman Holt, 110V, 1gl	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100203005	EQ157 aspiradora Pullman Holt, 110V, 1gl	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100203005	EQ157 aspiradora Pullman Holt, 110V, 1gl	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100203005	EQ157 aspiradora Pullman Holt, 110V, 1gl	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100203005	EQ157 aspiradora Pullman Holt, 110V, 1gl	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100203005	EQ157 aspiradora Pullman Holt, 110V, 1gl	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100203005	EQ157 aspiradora Pullman Holt, 110V, 1gl	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100203005	EQ157 aspiradora Pullman Holt, 110V, 1gl	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100203005	EQ157 aspiradora Pullman Holt, 110V, 1gl	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100203006	EQ146 triac ST, 110V s:1608294794	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100203006	EQ146 triac ST, 110V s:1608294794	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100203006	EQ146 triac ST, 110V s:1608294794	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100203006	EQ146 triac ST, 110V s:1608294794	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100203006	EQ146 triac ST, 110V s:1608294794	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100203006	EQ146 triac ST, 110V s:1608294794	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100203007	EQ113 triac S,110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100203007	EQ113 triac S,110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100203007	EQ113 triac S,110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100203007	EQ113 triac S,110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100203007	EQ113 triac S,110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100203007	EQ113 triac S,110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100203008	EQ089 triac ST, 110V serie 1503050664	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100203008	EQ089 triac ST, 110V serie 1503050664	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100203008	EQ089 triac ST, 110V serie 1503050664	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100203008	EQ089 triac ST, 110V serie 1503050664	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100203008	EQ089 triac ST, 110V serie 1503050664	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100203008	EQ089 triac ST, 110V serie 1503050664	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203009	EQ001 triac S, 110 V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203009	EQ001 triac S, 110 V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203009	EQ001 triac S, 110 V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203009	EQ001 triac S, 110 V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203009	EQ001 triac S, 110 V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203010	EQ002 triac S,110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203010	EQ002 triac S,110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203010	EQ002 triac S,110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000

Total costo de compras \$ 31,242.24

Total unidades ingresadas 84,561.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
08/07/2021	100203010	EQ002 triac S,110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203010	EQ002 triac S,110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203010	EQ002 triac S,110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203011	EQ003 triac S,110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203011	EQ003 triac S,110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203011	EQ003 triac S,110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203011	EQ003 triac S,110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203011	EQ003 triac S,110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203011	EQ003 triac S,110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203012	EQ004 triac S,110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203012	EQ004 triac S,110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203012	EQ004 triac S,110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203012	EQ004 triac S,110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203012	EQ004 triac S,110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203012	EQ004 triac S,110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203013	EQ006 triac S,110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203013	EQ006 triac S,110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203013	EQ006 triac S,110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203013	EQ006 triac S,110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203013	EQ006 triac S,110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203013	EQ006 triac S,110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203014	EQ131 triac drive,serie 1322028, 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203014	EQ131 triac drive,serie 1322028, 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203014	EQ131 triac drive,serie 1322028, 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203014	EQ131 triac drive,serie 1322028, 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203014	EQ131 triac drive,serie 1322028, 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203014	EQ131 triac drive,serie 1322028, 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203015	EQ013 twinny S, s:1048013 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203015	EQ013 twinny S, s:1048013 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203015	EQ013 twinny S, s:1048013 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203015	EQ013 twinny S, s:1048013 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203015	EQ013 twinny S, s:1048013 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203015	EQ013 twinny S, s:1048013 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203016	EQ085 fusion 2, S:1209056132, 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203016	EQ085 fusion 2, S:1209056132, 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203016	EQ085 fusion 2, S:1209056132, 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203016	EQ085 fusion 2, S:1209056132, 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203016	EQ085 fusion 2, S:1209056132, 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203016	EQ085 fusion 2, S:1209056132, 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203017	EQ085 fusion 3C, 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203017	EQ085 fusion 3C, 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203017	EQ085 fusion 3C, 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203017	EQ085 fusion 3C, 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203017	EQ085 fusion 3C, 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100203017	EQ085 fusion 3C, 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100204004	EQ112 Esmeriladora DEWALT, serie 076417	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000

Total costo de compras \$ 31,242.24

Total unidades ingresadas 84,607.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
27/07/2021	100204004	EQ112 Esmeriladora DEWALT, serie 076417	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100204004	EQ112 Esmeriladora DEWALT, serie 076417	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100204004	EQ112 Esmeriladora DEWALT, serie 076417	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100204004	EQ112 Esmeriladora DEWALT, serie 076417	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100204004	EQ112 Esmeriladora DEWALT, serie 076417	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100204005	EQ052 Esmeriladora HILTI, 110V serie 281	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100204005	EQ052 Esmeriladora HILTI, 110V serie 281	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100204005	EQ052 Esmeriladora HILTI, 110V serie 281	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100204005	EQ052 Esmeriladora HILTI, 110V serie 281	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100204005	EQ052 Esmeriladora HILTI, 110V serie 281	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100204006	EQ155 miniesmeril, Makita 9557HP,serie 0	1.0000	\$ 75.2200	\$ 75.2200
27/07/2021	100204006	EQ155 miniesmeril, Makita 9557HP,serie 0	1.0000	\$ 75.2200	\$ 75.2200
27/07/2021	100204006	EQ155 miniesmeril, Makita 9557HP,serie 0	1.0000	\$ 75.2200	\$ 75.2200
27/07/2021	100204006	EQ155 miniesmeril, Makita 9557HP,serie 0	1.0000	\$ 75.2200	\$ 75.2200
27/07/2021	100204006	EQ155 miniesmeril, Makita 9557HP,serie 0	1.0000	\$ 75.2200	\$ 75.2200
27/07/2021	100204006	EQ155 miniesmeril, Makita 9557HP,serie 0	1.0000	\$ 75.2200	\$ 75.2200
27/07/2021	100204007	EQ160 miniesmeril Makita 9557HP, serie00	1.0000	\$ 75.1700	\$ 75.1700
27/07/2021	100204007	EQ160 miniesmeril Makita 9557HP, serie00	1.0000	\$ 75.1700	\$ 75.1700
27/07/2021	100204007	EQ160 miniesmeril Makita 9557HP, serie00	1.0000	\$ 75.1700	\$ 75.1700
27/07/2021	100204007	EQ160 miniesmeril Makita 9557HP, serie00	1.0000	\$ 75.1700	\$ 75.1700
27/07/2021	100204007	EQ160 miniesmeril Makita 9557HP, serie00	1.0000	\$ 75.1700	\$ 75.1700
27/07/2021	100204007	EQ160 miniesmeril Makita 9557HP, serie00	1.0000	\$ 75.1700	\$ 75.1700
27/07/2021	100204008	EQ158 miniesmeril Makita 9557HP,serie 00	1.0000	\$ 75.2200	\$ 75.2200
27/07/2021	100204008	EQ158 miniesmeril Makita 9557HP,serie 00	1.0000	\$ 75.2200	\$ 75.2200
27/07/2021	100204008	EQ158 miniesmeril Makita 9557HP,serie 00	1.0000	\$ 75.2200	\$ 75.2200
27/07/2021	100204008	EQ158 miniesmeril Makita 9557HP,serie 00	1.0000	\$ 75.2200	\$ 75.2200
27/07/2021	100204008	EQ158 miniesmeril Makita 9557HP,serie 00	1.0000	\$ 75.2200	\$ 75.2200
27/07/2021	100204008	EQ158 miniesmeril Makita 9557HP,serie 00	1.0000	\$ 75.2200	\$ 75.2200
29/07/2021	100204008	EQ158 miniesmeril Makita 9557HP,serie 00	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100204008	EQ158 miniesmeril Makita 9557HP,serie 00	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100204008	EQ158 miniesmeril Makita 9557HP,serie 00	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100204008	EQ158 miniesmeril Makita 9557HP,serie 00	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100204008	EQ158 miniesmeril Makita 9557HP,serie 00	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100204008	EQ158 miniesmeril Makita 9557HP,serie 00	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100204010	EQ166 miniesmeril Dewalt DWE 4020-B3	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100204010	EQ166 miniesmeril Dewalt DWE 4020-B3	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100204010	EQ166 miniesmeril Dewalt DWE 4020-B3	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100204010	EQ166 miniesmeril Dewalt DWE 4020-B3	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100204010	EQ166 miniesmeril Dewalt DWE 4020-B3	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100204010	EQ166 miniesmeril Dewalt DWE 4020-B3	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100204011	EQ168 esmeril DWE4559-B3 serie033905	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100204011	EQ168 esmeril DWE4559-B3 serie033905	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100204011	EQ168 esmeril DWE4559-B3 serie033905	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100204011	EQ168 esmeril DWE4559-B3 serie033905	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100204011	EQ168 esmeril DWE4559-B3 serie033905	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000

Total costo de compras \$ 32,595.90

Total unidades ingresadas 84,653.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
08/07/2021	100204011	EQ168 esmeril DWE4559-B3 serie033905	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100204016	EQ092 miniesmeril, Makita, Modelo 9557HN	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100204016	EQ092 miniesmeril, Makita, Modelo 9557HN	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100204016	EQ092 miniesmeril, Makita, Modelo 9557HN	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100204016	EQ092 miniesmeril, Makita, Modelo 9557HN	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100204016	EQ092 miniesmeril, Makita, Modelo 9557HN	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100204016	EQ092 miniesmeril, Makita, Modelo 9557HN	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100206002	EQ121 Pulidora, 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100206002	EQ121 Pulidora, 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100206002	EQ121 Pulidora, 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100206002	EQ121 Pulidora, 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100206002	EQ121 Pulidora, 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100206002	EQ121 Pulidora, 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100206003	EQ156 Pulidora DEWALT, 110V, serie 05079	1.0000	\$ 219.4700	\$ 219.4700
28/07/2021	100206003	EQ156 Pulidora DEWALT, 110V, serie 05079	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100206003	EQ156 Pulidora DEWALT, 110V, serie 05079	1.0000	\$ 219.4700	\$ 219.4700
28/07/2021	100206003	EQ156 Pulidora DEWALT, 110V, serie 05079	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100206003	EQ156 Pulidora DEWALT, 110V, serie 05079	1.0000	\$ 219.4700	\$ 219.4700
28/07/2021	100206003	EQ156 Pulidora DEWALT, 110V, serie 05079	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100206003	EQ156 Pulidora DEWALT, 110V, serie 05079	1.0000	\$ 219.4700	\$ 219.4700
28/07/2021	100206003	EQ156 Pulidora DEWALT, 110V, serie 05079	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100206003	EQ156 Pulidora DEWALT, 110V, serie 05079	1.0000	\$ 219.4700	\$ 219.4700
28/07/2021	100206003	EQ156 Pulidora DEWALT, 110V, serie 05079	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100206003	EQ156 Pulidora DEWALT, 110V, serie 05079	1.0000	\$ 219.4700	\$ 219.4700
28/07/2021	100206003	EQ156 Pulidora DEWALT, 110V, serie 05079	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100206003	EQ156 Pulidora DEWALT, 110V, serie 05079	1.0000	\$ 219.4700	\$ 219.4700
28/07/2021	100206003	EQ156 Pulidora DEWALT, 110V, serie 05079	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100206004	EQ051 Esmeriladora 9" D284076-BJ	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100206004	EQ051 Esmeriladora 9" D284076-BJ	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100206004	EQ051 Esmeriladora 9" D284076-BJ	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100206004	EQ051 Esmeriladora 9" D284076-BJ	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100206004	EQ051 Esmeriladora 9" D284076-BJ	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100206004	EQ051 Esmeriladora 9" D284076-BJ	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
30/07/2021	100206005	EQ162 Esmeriladora DWE4579-B3, 110V	1.0000	\$ 220.3500	\$ 220.3500
30/07/2021	100206005	EQ162 Esmeriladora DWE4579-B3, 110V	1.0000	\$ 220.3500	\$ 220.3500
30/07/2021	100206005	EQ162 Esmeriladora DWE4579-B3, 110V	1.0000	\$ 220.3500	\$ 220.3500
30/07/2021	100206005	EQ162 Esmeriladora DWE4579-B3, 110V	1.0000	\$ 220.3500	\$ 220.3500
30/07/2021	100206005	EQ162 Esmeriladora DWE4579-B3, 110V	1.0000	\$ 220.3500	\$ 220.3500
30/07/2021	100206005	EQ162 Esmeriladora DWE4579-B3, 110V	1.0000	\$ 220.3500	\$ 220.3500
08/07/2021	100206006	EQ102 Lijadora serie014064, 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100206006	EQ102 Lijadora serie014064, 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100206006	EQ102 Lijadora serie014064, 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100206006	EQ102 Lijadora serie014064, 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100206006	EQ102 Lijadora serie014064, 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100206006	EQ102 Lijadora serie014064, 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100206007	EQ033 Pulidora , 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100206007	EQ033 Pulidora , 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100206007	EQ033 Pulidora , 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000

Total costo de compras \$ 35,234.82

Total unidades ingresadas 84,699.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
08/07/2021	100206007	EQ033 Pulidora , 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100206007	EQ033 Pulidora , 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100206007	EQ033 Pulidora , 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100206008	EQ141 Esmeriladora DWE4020-B3	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100206008	EQ141 Esmeriladora DWE4020-B3	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100206008	EQ141 Esmeriladora DWE4020-B3	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100206008	EQ141 Esmeriladora DWE4020-B3	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100206008	EQ141 Esmeriladora DWE4020-B3	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100206008	EQ141 Esmeriladora DWE4020-B3	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100206008	EQ141 Esmeriladora DWE4020-B3	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100206008	EQ141 Esmeriladora DWE4020-B3	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100206008	EQ141 Esmeriladora DWE4020-B3	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100206008	EQ141 Esmeriladora DWE4020-B3	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100206008	EQ141 Esmeriladora DWE4020-B3	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100206008	EQ141 Esmeriladora DWE4020-B3	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100206011	EQ110 Minipulidora DELWALT, 110V- *de ba	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100206011	EQ110 Minipulidora DELWALT, 110V- *de ba	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100206011	EQ110 Minipulidora DELWALT, 110V- *de ba	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100206011	EQ110 Minipulidora DELWALT, 110V- *de ba	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100206011	EQ110 Minipulidora DELWALT, 110V- *de ba	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100206011	EQ110 Minipulidora DELWALT, 110V- *de ba	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
05/07/2021	100207028	broca para concreto 1/4" x 6"	1.0000	\$ 3.5000	\$ 3.5000
05/07/2021	100207028	broca para concreto 1/4" x 6"	1.0000	\$ 3.5000	\$ 3.5000
05/07/2021	100207028	broca para concreto 1/4" x 6"	1.0000	\$ 3.5000	\$ 3.5000
05/07/2021	100207028	broca para concreto 1/4" x 6"	1.0000	\$ 3.5000	\$ 3.5000
05/07/2021	100207028	broca para concreto 1/4" x 6"	1.0000	\$ 3.5000	\$ 3.5000
05/07/2021	100207028	broca para concreto 1/4" x 6"	1.0000	\$ 3.5000	\$ 3.5000
07/07/2021	100207028	broca para concreto 1/4" x 6"	1.0000	\$ 3.5000	\$ 3.5000
07/07/2021	100207028	broca para concreto 1/4" x 6"	1.0000	\$ 3.5000	\$ 3.5000
07/07/2021	100207028	broca para concreto 1/4" x 6"	1.0000	\$ 3.5000	\$ 3.5000
07/07/2021	100207028	broca para concreto 1/4" x 6"	1.0000	\$ 3.5000	\$ 3.5000
07/07/2021	100207028	broca para concreto 1/4" x 6"	1.0000	\$ 3.5000	\$ 3.5000
07/07/2021	100207028	broca para concreto 1/4" x 6"	1.0000	\$ 3.5000	\$ 3.5000
14/07/2021	100207028	broca para concreto 1/4" x 6"	2.0000	\$ 2.6200	\$ 5.2400
14/07/2021	100207028	broca para concreto 1/4" x 6"	2.0000	\$ 2.6200	\$ 5.2400
14/07/2021	100207028	broca para concreto 1/4" x 6"	2.0000	\$ 2.6200	\$ 5.2400
14/07/2021	100207028	broca para concreto 1/4" x 6"	2.0000	\$ 2.6200	\$ 5.2400
14/07/2021	100207028	broca para concreto 1/4" x 6"	2.0000	\$ 2.6200	\$ 5.2400
14/07/2021	100207028	broca para concreto 1/4" x 6"	2.0000	\$ 2.6200	\$ 5.2400
08/07/2021	100207039	EQ001 accesorio, tobera 4 cm y 2cm, 2 ro	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100207039	EQ001 accesorio, tobera 4 cm y 2cm, 2 ro	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100207039	EQ001 accesorio, tobera 4 cm y 2cm, 2 ro	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100207039	EQ001 accesorio, tobera 4 cm y 2cm, 2 ro	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100207039	EQ001 accesorio, tobera 4 cm y 2cm, 2 ro	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100207039	EQ001 accesorio, tobera 4 cm y 2cm, 2 ro	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100207040	EQ033 accesorios: llave,protector,manera	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000

Total costo de compras \$ 35,308.26

Total unidades ingresadas 84,751.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
08/07/2021	100207040	EQ033 accesorios: llave,protector,manera	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100207040	EQ033 accesorios: llave,protector,manera	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100207040	EQ033 accesorios: llave,protector,manera	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100207040	EQ033 accesorios: llave,protector,manera	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100207040	EQ033 accesorios: llave,protector,manera	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100207048	EQ003 accesorios: tobera 4cm, tijera, ro	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100207048	EQ003 accesorios: tobera 4cm, tijera, ro	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100207048	EQ003 accesorios: tobera 4cm, tijera, ro	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100207048	EQ003 accesorios: tobera 4cm, tijera, ro	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100207048	EQ003 accesorios: tobera 4cm, tijera, ro	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100207048	EQ003 accesorios: tobera 4cm, tijera, ro	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100208007	EQ104 rotomartillo 110V, HILTI	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100208007	EQ104 rotomartillo 110V, HILTI	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100208007	EQ104 rotomartillo 110V, HILTI	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100208007	EQ104 rotomartillo 110V, HILTI	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100208007	EQ104 rotomartillo 110V, HILTI	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100208007	EQ104 rotomartillo 110V, HILTI	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100208008	EQ044 Rotomartillo DW 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100208008	EQ044 Rotomartillo DW 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100208008	EQ044 Rotomartillo DW 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100208008	EQ044 Rotomartillo DW 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100208008	EQ044 Rotomartillo DW 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100208008	EQ044 Rotomartillo DW 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100208009	EQ009 Rotomartillo 110V, HILTI	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100208009	EQ009 Rotomartillo 110V, HILTI	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100208009	EQ009 Rotomartillo 110V, HILTI	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100208009	EQ009 Rotomartillo 110V, HILTI	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100208009	EQ009 Rotomartillo 110V, HILTI	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100208009	EQ009 Rotomartillo 110V, HILTI	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100208010	EQ122 rotomartillo 110V, HILTI	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100208010	EQ122 rotomartillo 110V, HILTI	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100208010	EQ122 rotomartillo 110V, HILTI	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100208010	EQ122 rotomartillo 110V, HILTI	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100208010	EQ122 rotomartillo 110V, HILTI	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100208010	EQ122 rotomartillo 110V, HILTI	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100208011	EQ008 Rotomartillo 110V, HILTI	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100208011	EQ008 Rotomartillo 110V, HILTI	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100208011	EQ008 Rotomartillo 110V, HILTI	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100208011	EQ008 Rotomartillo 110V, HILTI	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100208011	EQ008 Rotomartillo 110V, HILTI	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100208011	EQ008 Rotomartillo 110V, HILTI	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100209001	EQ138 taladro DWDO14B3,serie 188491	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100209001	EQ138 taladro DWDO14B3,serie 188491	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100209001	EQ138 taladro DWDO14B3,serie 188491	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100209001	EQ138 taladro DWDO14B3,serie 188491	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100209001	EQ138 taladro DWDO14B3,serie 188491	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000

Total costo de compras \$ 35,308.26

Total unidades ingresadas 84,797.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
31/07/2021	100209001	EQ138 taladro DWDO14B3,serie 188491	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100209002	EQ163 taladro Serie253,110v	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100209002	EQ163 taladro Serie253,110v	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100209002	EQ163 taladro Serie253,110v	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100209002	EQ163 taladro Serie253,110v	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100209002	EQ163 taladro Serie253,110v	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100209002	EQ163 taladro Serie253,110v	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100209003	EQ048 Taladro DW503,serie 0-420	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100209003	EQ048 Taladro DW503,serie 0-420	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100209003	EQ048 Taladro DW503,serie 0-420	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100209003	EQ048 Taladro DW503,serie 0-420	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100209003	EQ048 Taladro DW503,serie 0-420	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100209003	EQ048 Taladro DW503,serie 0-420	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100211002	EX114 extensión electrica cable vulcan 1	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100211002	EX114 extensión electrica cable vulcan 1	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100211002	EX114 extensión electrica cable vulcan 1	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100211002	EX114 extensión electrica cable vulcan 1	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100211002	EX114 extensión electrica cable vulcan 1	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100211002	EX114 extensión electrica cable vulcan 1	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100211017	EX116 extensión electrica cable vulcan 1	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100211017	EX116 extensión electrica cable vulcan 1	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100211017	EX116 extensión electrica cable vulcan 1	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100211017	EX116 extensión electrica cable vulcan 1	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100211017	EX116 extensión electrica cable vulcan 1	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100211017	EX116 extensión electrica cable vulcan 1	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100211018	EX014 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100211018	EX014 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100211018	EX014 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100211018	EX014 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100211018	EX014 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100211019	EX124 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 29.4200	\$ 29.4200
28/07/2021	100211019	EX124 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 29.4200	\$ 29.4200
28/07/2021	100211019	EX124 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 29.4200	\$ 29.4200
28/07/2021	100211019	EX124 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 29.4200	\$ 29.4200
28/07/2021	100211019	EX124 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 29.4200	\$ 29.4200
28/07/2021	100211019	EX124 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 29.4200	\$ 29.4200
28/07/2021	100211020	EX125 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 29.4200	\$ 29.4200
28/07/2021	100211020	EX125 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 29.4200	\$ 29.4200
28/07/2021	100211020	EX125 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 29.4200	\$ 29.4200
28/07/2021	100211020	EX125 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 29.4200	\$ 29.4200
28/07/2021	100211020	EX125 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 29.4200	\$ 29.4200
28/07/2021	100211021	EX126 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 29.4200	\$ 29.4200
28/07/2021	100211021	EX126 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 29.4200	\$ 29.4200
28/07/2021	100211021	EX126 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 29.4200	\$ 29.4200

Total costo de compras \$ 35,749.56

Total unidades ingresadas 84,843.0000

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
29/07/2021	100211032	EX004 extensión electrica cable vulcan 1	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100211033	EX003 extensión electrica cable vulcan 1	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100211033	EX003 extensión electrica cable vulcan 1	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100211033	EX003 extensión electrica cable vulcan 1	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100211033	EX003 extensión electrica cable vulcan 1	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100211033	EX003 extensión electrica cable vulcan 1	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100211033	EX003 extensión electrica cable vulcan 1	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100211034	EX104 extensión electrica 110V, 23.50 m	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100211034	EX104 extensión electrica 110V, 23.50 m	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100211034	EX104 extensión electrica 110V, 23.50 m	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100211034	EX104 extensión electrica 110V, 23.50 m	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100211034	EX104 extensión electrica 110V, 23.50 m	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100211034	EX104 extensión electrica 110V, 23.50 m	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100211035	EX119 extensión electrica 110V, 13.90m	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100211035	EX119 extensión electrica 110V, 13.90m	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100211035	EX119 extensión electrica 110V, 13.90m	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100211035	EX119 extensión electrica 110V, 13.90m	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100211035	EX119 extensión electrica 110V, 13.90m	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100211035	EX119 extensión electrica 110V, 13.90m	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100211035	EX119 extensión electrica 110V, 13.90m	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100301001	EQ019 generador INGERSOL RAND, s:79193	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100301001	EQ019 generador INGERSOL RAND, s:79193	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100301001	EQ019 generador INGERSOL RAND, s:79193	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100301001	EQ019 generador INGERSOL RAND, s:79193	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100301001	EQ019 generador INGERSOL RAND, s:79193	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100301001	EQ019 generador INGERSOL RAND, s:79193	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100301002	EQ025 Generador SNAP ON 13HP, s:11040100	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100301002	EQ025 Generador SNAP ON 13HP, s:11040100	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100301002	EQ025 Generador SNAP ON 13HP, s:11040100	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100301002	EQ025 Generador SNAP ON 13HP, s:11040100	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100301002	EQ025 Generador SNAP ON 13HP, s:11040100	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
08/07/2021	100301002	EQ025 Generador SNAP ON 13HP, s:11040100	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100302001	EQ020 Escarificadora, EDCO, CPM8-9A	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100302001	EQ020 Escarificadora, EDCO, CPM8-9A	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100302001	EQ020 Escarificadora, EDCO, CPM8-9A	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100302001	EQ020 Escarificadora, EDCO, CPM8-9A	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100302001	EQ020 Escarificadora, EDCO, CPM8-9A	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100302001	EQ020 Escarificadora, EDCO, CPM8-9A	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000

Total compra depto: \$ 36,447.6600

11

28/07/2021	010101004	Cemento blanco en kg	45.4400	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	010101004	Cemento blanco en kg	45.4400	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	010101004	Cemento blanco en kg	45.4400	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	010101004	Cemento blanco en kg	45.4400	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	010101004	Cemento blanco en kg	45.4400	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	010101004	Cemento blanco en kg	45.4400	\$ 0.0000	\$ 0.0000

Total costo de compras \$ 36,447.66

Total unidades ingresadas 85,244.6400

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
27/07/2021	010102013	arena silica 20/30 (bolsa-50lbs)	29.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	010102013	arena silica 20/30 (bolsa-50lbs)	29.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	010102013	arena silica 20/30 (bolsa-50lbs)	29.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	010102013	arena silica 20/30 (bolsa-50lbs)	29.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	010102013	arena silica 20/30 (bolsa-50lbs)	29.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	010102013	arena silica 20/30 (bolsa-50lbs)	29.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	060101002	guante de cuero	1.0000	\$ 2.5300	\$ 2.5300
27/07/2021	060101002	guante de cuero	1.0000	\$ 2.5300	\$ 2.5300
27/07/2021	060101002	guante de cuero	1.0000	\$ 2.5300	\$ 2.5300
27/07/2021	060101002	guante de cuero	1.0000	\$ 2.5300	\$ 2.5300
27/07/2021	060101002	guante de cuero	1.0000	\$ 2.5300	\$ 2.5300
27/07/2021	060101002	guante de cuero	1.0000	\$ 2.5300	\$ 2.5300
09/07/2021	060101004	maskarilla para quimicos	8.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	060101004	maskarilla para quimicos	8.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	060101004	maskarilla para quimicos	8.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	060101004	maskarilla para quimicos	8.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	060101004	maskarilla para quimicos	8.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	060101004	maskarilla para quimicos	8.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	060101018	cinta amarilla precaucion 3" x 1000	0.5000	\$ 7.5200	\$ 3.7600
27/07/2021	060101018	cinta amarilla precaucion 3" x 1000	0.5000	\$ 7.5200	\$ 3.7600
27/07/2021	060101018	cinta amarilla precaucion 3" x 1000	0.5000	\$ 7.5200	\$ 3.7600
27/07/2021	060101018	cinta amarilla precaucion 3" x 1000	0.5000	\$ 7.5200	\$ 3.7600
27/07/2021	060101018	cinta amarilla precaucion 3" x 1000	0.5000	\$ 7.5200	\$ 3.7600
27/07/2021	060101018	cinta amarilla precaucion 3" x 1000	0.5000	\$ 7.5200	\$ 3.7600
27/07/2021	060101019	casco de seguridad	5.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	060101019	casco de seguridad	5.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	060101019	casco de seguridad	5.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	060101019	casco de seguridad	5.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	060101019	casco de seguridad	5.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	060101019	casco de seguridad	5.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	060101019	casco de seguridad	5.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	060101020	maskarilla desechable	31.0000	\$ 0.0700	\$ 2.1700
27/07/2021	060101020	maskarilla desechable	31.0000	\$ 0.0700	\$ 2.1700
27/07/2021	060101020	maskarilla desechable	31.0000	\$ 0.0700	\$ 2.1700
27/07/2021	060101020	maskarilla desechable	31.0000	\$ 0.0700	\$ 2.1700
27/07/2021	060101020	maskarilla desechable	31.0000	\$ 0.0700	\$ 2.1700
27/07/2021	060101020	maskarilla desechable	31.0000	\$ 0.0700	\$ 2.1700
09/07/2021	070101007	felpa rodillo epoxica	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	070101007	felpa rodillo epoxica	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	070101007	felpa rodillo epoxica	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	070101007	felpa rodillo epoxica	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	070101007	felpa rodillo epoxica	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	070101007	felpa rodillo epoxica	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	070101007	felpa rodillo epoxica	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	070101007	felpa rodillo epoxica	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	070101007	felpa rodillo epoxica	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	070101007	felpa rodillo epoxica	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000

Total costo de compras \$ 36,498.42

Total unidades ingresadas 85,707.6400

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021

al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
28/07/2021	070101007	felpa rodillo epoxica	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	070101007	felpa rodillo epoxica	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	6.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	6.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	6.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	6.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	6.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	6.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	070101021	rodillo maneral, para aplicación de pint	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	070101021	rodillo maneral, para aplicación de pint	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	070101021	rodillo maneral, para aplicación de pint	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	070101021	rodillo maneral, para aplicación de pint	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	070101021	rodillo maneral, para aplicación de pint	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	070101021	rodillo maneral, para aplicación de pint	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	070101022	extension para maneral, INCO 3m	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	070101022	extension para maneral, INCO 3m	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	070101022	extension para maneral, INCO 3m	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	070101022	extension para maneral, INCO 3m	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	070101022	extension para maneral, INCO 3m	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	070101022	extension para maneral, INCO 3m	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102001	cepillo de alambre	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102001	cepillo de alambre	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102001	cepillo de alambre	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102001	cepillo de alambre	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102001	cepillo de alambre	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102001	cepillo de alambre	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102002	disco copa diamantado para concreto de 7	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102002	disco copa diamantado para concreto de 7	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102002	disco copa diamantado para concreto de 7	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102002	disco copa diamantado para concreto de 7	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102002	disco copa diamantado para concreto de 7	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102002	disco copa diamantado para concreto de 7	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	070102026	disco de lija 7" # 60 +	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	070102026	disco de lija 7" # 60 +	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	070102026	disco de lija 7" # 60 +	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	070102026	disco de lija 7" # 60 +	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	070102026	disco de lija 7" # 60 +	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	070102026	disco de lija 7" # 60 +	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102059	disco de esmeril de 4 1/2"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102059	disco de esmeril de 4 1/2"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000

Total costo de compras \$ 36,498.42

Total unidades ingresadas 85,843.6400

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
27/07/2021	070102059	disco de esmeril de 4 1/2"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102059	disco de esmeril de 4 1/2"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102059	disco de esmeril de 4 1/2"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102059	disco de esmeril de 4 1/2"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102060	disco para corte metal 4.1/2"x3/64"x7/8"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102060	disco para corte metal 4.1/2"x3/64"x7/8"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102060	disco para corte metal 4.1/2"x3/64"x7/8"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102060	disco para corte metal 4.1/2"x3/64"x7/8"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102060	disco para corte metal 4.1/2"x3/64"x7/8"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102060	disco para corte metal 4.1/2"x3/64"x7/8"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	070102063	disco de diamante 9"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	070102063	disco de diamante 9"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	070102063	disco de diamante 9"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	070102063	disco de diamante 9"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	070102063	disco de diamante 9"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070102064	Disco diamantado para concreto 4"	4.0000	\$ 1.8600	\$ 7.4400
27/07/2021	070102064	Disco diamantado para concreto 4"	4.0000	\$ 1.8600	\$ 7.4400
27/07/2021	070102064	Disco diamantado para concreto 4"	4.0000	\$ 1.8600	\$ 7.4400
27/07/2021	070102064	Disco diamantado para concreto 4"	4.0000	\$ 1.8600	\$ 7.4400
27/07/2021	070102064	Disco diamantado para concreto 4"	4.0000	\$ 1.8600	\$ 7.4400
27/07/2021	070102064	Disco diamantado para concreto 4"	4.0000	\$ 1.8600	\$ 7.4400
15/07/2021	070103005	escoba plastica	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	070103005	escoba plastica	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	070103005	escoba plastica	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	070103005	escoba plastica	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	070103005	escoba plastica	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	070103005	escoba plastica	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070103005	escoba plastica	2.0000	\$ 1.4700	\$ 2.9400
27/07/2021	070103005	escoba plastica	2.0000	\$ 1.4700	\$ 2.9400
27/07/2021	070103005	escoba plastica	2.0000	\$ 1.4700	\$ 2.9400
27/07/2021	070103005	escoba plastica	2.0000	\$ 1.4700	\$ 2.9400
27/07/2021	070103005	escoba plastica	2.0000	\$ 1.4700	\$ 2.9400
27/07/2021	070103005	escoba plastica	2.0000	\$ 1.4700	\$ 2.9400
27/07/2021	070103005	escoba plastica	2.0000	\$ 1.4700	\$ 2.9400
28/07/2021	070103005	escoba plastica	2.0000	\$ 1.5000	\$ 3.0000
28/07/2021	070103005	escoba plastica	2.0000	\$ 1.5000	\$ 3.0000
28/07/2021	070103005	escoba plastica	2.0000	\$ 1.5000	\$ 3.0000
28/07/2021	070103005	escoba plastica	2.0000	\$ 1.5000	\$ 3.0000
28/07/2021	070103005	escoba plastica	2.0000	\$ 1.5000	\$ 3.0000
09/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000

Total costo de compras \$ 36,578.70

Total unidades ingresadas 85,919.6400

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
27/07/2021	070103012	Lapiz bicolor Rojo/Azul +	4.0000	\$ 0.2200	\$ 0.8800
27/07/2021	070103012	Lapiz bicolor Rojo/Azul +	4.0000	\$ 0.2200	\$ 0.8800
27/07/2021	070103012	Lapiz bicolor Rojo/Azul +	4.0000	\$ 0.2200	\$ 0.8800
27/07/2021	070103012	Lapiz bicolor Rojo/Azul +	4.0000	\$ 0.2200	\$ 0.8800
27/07/2021	070103012	Lapiz bicolor Rojo/Azul +	4.0000	\$ 0.2200	\$ 0.8800
27/07/2021	070103012	Lapiz bicolor Rojo/Azul +	4.0000	\$ 0.2200	\$ 0.8800
09/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	1.0000	\$ 0.3700	\$ 0.3700
27/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	1.0000	\$ 0.3700	\$ 0.3700
27/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	1.0000	\$ 0.3700	\$ 0.3700
27/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	1.0000	\$ 0.3700	\$ 0.3700
27/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	1.0000	\$ 0.3700	\$ 0.3700
27/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	1.0000	\$ 0.3700	\$ 0.3700
27/07/2021	070208004	Thiner corriente sin envase (gl)	1.0000	\$ 0.3700	\$ 0.3700
28/07/2021	100104004	Pala punta cuadrada mango corto	2.0000	\$ 5.5300	\$ 11.0600
28/07/2021	100104004	Pala punta cuadrada mango corto	2.0000	\$ 5.5300	\$ 11.0600
28/07/2021	100104004	Pala punta cuadrada mango corto	2.0000	\$ 5.5300	\$ 11.0600
28/07/2021	100104004	Pala punta cuadrada mango corto	2.0000	\$ 5.5300	\$ 11.0600
28/07/2021	100104004	Pala punta cuadrada mango corto	2.0000	\$ 5.5300	\$ 11.0600
28/07/2021	100104004	Pala punta cuadrada mango corto	2.0000	\$ 5.5300	\$ 11.0600
28/07/2021	100104011	Chuzo de 2 lbs con mango	3.0000	\$ 8.8100	\$ 26.4300
28/07/2021	100104011	Chuzo de 2 lbs con mango	3.0000	\$ 8.8100	\$ 26.4300
28/07/2021	100104011	Chuzo de 2 lbs con mango	3.0000	\$ 8.8100	\$ 26.4300
28/07/2021	100104011	Chuzo de 2 lbs con mango	3.0000	\$ 8.8100	\$ 26.4300
28/07/2021	100104011	Chuzo de 2 lbs con mango	3.0000	\$ 8.8100	\$ 26.4300
28/07/2021	100104011	Chuzo de 2 lbs con mango	3.0000	\$ 8.8100	\$ 26.4300
28/07/2021	100104011	Chuzo de 2 lbs con mango	3.0000	\$ 8.8100	\$ 26.4300
28/07/2021	100104013	Almadana de 4 libras	6.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100104013	Almadana de 4 libras	6.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100104013	Almadana de 4 libras	6.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100104013	Almadana de 4 libras	6.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100104013	Almadana de 4 libras	6.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100104013	Almadana de 4 libras	6.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100104013	Almadana de 4 libras	6.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100104018	cincel 1"x12"	6.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100104018	cincel 1"x12"	6.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100104018	cincel 1"x12"	6.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100104018	cincel 1"x12"	6.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100104018	cincel 1"x12"	6.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100104018	cincel 1"x12"	6.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100104019	Hachuela	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100104019	Hachuela	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100104019	Hachuela	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100104019	Hachuela	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000

Total costo de compras \$ 36,811.14

Total unidades ingresadas 86,081.6400

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
28/07/2021	100104019	Hachuela	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100104019	Hachuela	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100104022	picos concreto	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100104022	picos concreto	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100104022	picos concreto	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100104022	picos concreto	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100104022	picos concreto	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100104022	picos concreto	2.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	100104027	Barril herramienta con portacandado	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	100104027	Barril herramienta con portacandado	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	100104027	Barril herramienta con portacandado	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	100104027	Barril herramienta con portacandado	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	100104027	Barril herramienta con portacandado	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	100104027	Barril herramienta con portacandado	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100104027	Barril herramienta con portacandado	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100104027	Barril herramienta con portacandado	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100104027	Barril herramienta con portacandado	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100104027	Barril herramienta con portacandado	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100104027	Barril herramienta con portacandado	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100104027	Barril herramienta con portacandado	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100104027	Barril herramienta con portacandado	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100104027	Barril herramienta con portacandado	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100104027	Barril herramienta con portacandado	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100104027	Barril herramienta con portacandado	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100104027	Barril herramienta con portacandado	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100108002	espatula rigida 3"	2.0000	\$ 0.8600	\$ 1.7200
28/07/2021	100108002	espatula rigida 3"	2.0000	\$ 1.1400	\$ 2.2800
28/07/2021	100108002	espatula rigida 3"	2.0000	\$ 0.8600	\$ 1.7200
28/07/2021	100108002	espatula rigida 3"	2.0000	\$ 1.1400	\$ 2.2800
28/07/2021	100108002	espatula rigida 3"	2.0000	\$ 0.8600	\$ 1.7200
28/07/2021	100108002	espatula rigida 3"	2.0000	\$ 1.1400	\$ 2.2800
28/07/2021	100108002	espatula rigida 3"	2.0000	\$ 0.8600	\$ 1.7200
28/07/2021	100108002	espatula rigida 3"	2.0000	\$ 1.1400	\$ 2.2800
28/07/2021	100108002	espatula rigida 3"	2.0000	\$ 0.8600	\$ 1.7200
28/07/2021	100108002	espatula rigida 3"	2.0000	\$ 1.1400	\$ 2.2800
28/07/2021	100108002	espatula rigida 3"	2.0000	\$ 0.8600	\$ 1.7200
28/07/2021	100108002	espatula rigida 3"	2.0000	\$ 1.1400	\$ 2.2800
28/07/2021	100108011	desarmador plano	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100108011	desarmador plano	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100108011	desarmador plano	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100108011	desarmador plano	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100108011	desarmador plano	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100108011	desarmador plano	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100108012	desarmador philips	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100108012	desarmador philips	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000

Total costo de compras \$ 36,835.14

Total unidades ingresadas 86,149.6400

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
28/07/2021	100108012	desarmador philips	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100108012	desarmador philips	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100108012	desarmador philips	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100108012	desarmador philips	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100108013	espatula flexible 3"	3.0000	\$ 0.8900	\$ 2.6700
28/07/2021	100108013	espatula flexible 3"	3.0000	\$ 0.8900	\$ 2.6700
28/07/2021	100108013	espatula flexible 3"	3.0000	\$ 0.8900	\$ 2.6700
28/07/2021	100108013	espatula flexible 3"	3.0000	\$ 0.8900	\$ 2.6700
28/07/2021	100108013	espatula flexible 3"	3.0000	\$ 0.8900	\$ 2.6700
28/07/2021	100108013	espatula flexible 3"	3.0000	\$ 0.8900	\$ 2.6700
28/07/2021	100108016	espatula 10"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100108016	espatula 10"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100108016	espatula 10"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100108016	espatula 10"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100108016	espatula 10"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100108016	espatula 10"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100108018	espatula flexible 1"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100108018	espatula flexible 1"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100108018	espatula flexible 1"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100108018	espatula flexible 1"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100108018	espatula flexible 1"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100108018	espatula flexible 1"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100108018	espatula flexible 1"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100108019	espatula flexible 2"	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100108019	espatula flexible 2"	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100108019	espatula flexible 2"	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100108019	espatula flexible 2"	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100108019	espatula flexible 2"	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100108019	espatula flexible 2"	4.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100109004	Bidon para manejo de liquidos inflamable	2.0000	\$ 7.9600	\$ 15.9200
27/07/2021	100109004	Bidon para manejo de liquidos inflamable	2.0000	\$ 7.9600	\$ 15.9200
27/07/2021	100109004	Bidon para manejo de liquidos inflamable	2.0000	\$ 7.9600	\$ 15.9200
27/07/2021	100109004	Bidon para manejo de liquidos inflamable	2.0000	\$ 7.9600	\$ 15.9200
27/07/2021	100109004	Bidon para manejo de liquidos inflamable	2.0000	\$ 7.9600	\$ 15.9200
27/07/2021	100109004	Bidon para manejo de liquidos inflamable	2.0000	\$ 7.9600	\$ 15.9200
28/07/2021	100202001	EQ148 Transformador, serie P2XSF21-5-N	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100202001	EQ148 Transformador, serie P2XSF21-5-N	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100202001	EQ148 Transformador, serie P2XSF21-5-N	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100202001	EQ148 Transformador, serie P2XSF21-5-N	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100202001	EQ148 Transformador, serie P2XSF21-5-N	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100202001	EQ148 Transformador, serie P2XSF21-5-N	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	100202004	EQ034 Desbastadora, 220V serie N° 100910	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	100202004	EQ034 Desbastadora, 220V serie N° 100910	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	100202004	EQ034 Desbastadora, 220V serie N° 100910	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	100202004	EQ034 Desbastadora, 220V serie N° 100910	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	100202004	EQ034 Desbastadora, 220V serie N° 100910	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	100202004	EQ034 Desbastadora, 220V serie N° 100910	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000

Total costo de compras \$ 36,946.68

Total unidades ingresadas 86,231.6400

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
28/07/2021	100202004	EQ034 Desbastadora, 220V serie N° 100910	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100202004	EQ034 Desbastadora, 220V serie N° 100910	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100202004	EQ034 Desbastadora, 220V serie N° 100910	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100202004	EQ034 Desbastadora, 220V serie N° 100910	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100202004	EQ034 Desbastadora, 220V serie N° 100910	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100202004	EQ034 Desbastadora, 220V serie N° 100910	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	100203001	EQ045 aspiradora PULLMAN 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	100203001	EQ045 aspiradora PULLMAN 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	100203001	EQ045 aspiradora PULLMAN 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	100203001	EQ045 aspiradora PULLMAN 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	100203001	EQ045 aspiradora PULLMAN 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	100203001	EQ045 aspiradora PULLMAN 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100203001	EQ045 aspiradora PULLMAN 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100203001	EQ045 aspiradora PULLMAN 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100203001	EQ045 aspiradora PULLMAN 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100203001	EQ045 aspiradora PULLMAN 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100203001	EQ045 aspiradora PULLMAN 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100203001	EQ045 aspiradora PULLMAN 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100203001	EQ045 aspiradora PULLMAN 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100203001	EQ045 aspiradora PULLMAN 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100203001	EQ045 aspiradora PULLMAN 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100203001	EQ045 aspiradora PULLMAN 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100203001	EQ045 aspiradora PULLMAN 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100203003	EQ080 aspiradora RIDGID 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100203003	EQ080 aspiradora RIDGID 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100203003	EQ080 aspiradora RIDGID 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100203003	EQ080 aspiradora RIDGID 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100203003	EQ080 aspiradora RIDGID 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100203003	EQ080 aspiradora RIDGID 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100203003	EQ080 aspiradora RIDGID 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100203003	EQ080 aspiradora RIDGID 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100203003	EQ080 aspiradora RIDGID 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100203003	EQ080 aspiradora RIDGID 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100203003	EQ080 aspiradora RIDGID 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100204004	EQ112 Esmeriladora DEWALT, serie 076417	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100204004	EQ112 Esmeriladora DEWALT, serie 076417	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100204004	EQ112 Esmeriladora DEWALT, serie 076417	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100204004	EQ112 Esmeriladora DEWALT, serie 076417	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100204004	EQ112 Esmeriladora DEWALT, serie 076417	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100204004	EQ112 Esmeriladora DEWALT, serie 076417	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100204005	EQ052 Esmeriladora HILTI, 110V serie 281	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100204005	EQ052 Esmeriladora HILTI, 110V serie 281	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100204005	EQ052 Esmeriladora HILTI, 110V serie 281	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100204005	EQ052 Esmeriladora HILTI, 110V serie 281	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000

Total costo de compras \$ 36,946.68

Total unidades ingresadas 86,277.6400

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
28/07/2021	100204005	EQ052 Esmeriladora HILTI, 110V serie 281	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100204005	EQ052 Esmeriladora HILTI, 110V serie 281	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100204006	EQ155 miniesmeril, Makita 9557HP,serie 0	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100204006	EQ155 miniesmeril, Makita 9557HP,serie 0	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100204006	EQ155 miniesmeril, Makita 9557HP,serie 0	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100204006	EQ155 miniesmeril, Makita 9557HP,serie 0	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100204006	EQ155 miniesmeril, Makita 9557HP,serie 0	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100204006	EQ155 miniesmeril, Makita 9557HP,serie 0	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100204007	EQ160 miniesmeril Makita 9557HP, serie00	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100204007	EQ160 miniesmeril Makita 9557HP, serie00	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100204007	EQ160 miniesmeril Makita 9557HP, serie00	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100204007	EQ160 miniesmeril Makita 9557HP, serie00	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100204007	EQ160 miniesmeril Makita 9557HP, serie00	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100204007	EQ160 miniesmeril Makita 9557HP, serie00	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	100206001	EQ095 Esmeriladora DW, 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	100206001	EQ095 Esmeriladora DW, 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	100206001	EQ095 Esmeriladora DW, 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	100206001	EQ095 Esmeriladora DW, 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	100206001	EQ095 Esmeriladora DW, 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	100206001	EQ095 Esmeriladora DW, 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100206001	EQ095 Esmeriladora DW, 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100206001	EQ095 Esmeriladora DW, 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100206001	EQ095 Esmeriladora DW, 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100206001	EQ095 Esmeriladora DW, 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100206001	EQ095 Esmeriladora DW, 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100206002	EQ121 Pulidora, 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100206002	EQ121 Pulidora, 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100206002	EQ121 Pulidora, 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100206002	EQ121 Pulidora, 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100206002	EQ121 Pulidora, 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100206004	EQ051 Esmeriladora 9" D284076-BJ	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100206004	EQ051 Esmeriladora 9" D284076-BJ	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100206004	EQ051 Esmeriladora 9" D284076-BJ	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100206004	EQ051 Esmeriladora 9" D284076-BJ	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100206004	EQ051 Esmeriladora 9" D284076-BJ	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
29/07/2021	100206004	EQ051 Esmeriladora 9" D284076-BJ	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	100206010	EQ012 Lijadora serie0705342008, 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	100206010	EQ012 Lijadora serie0705342008, 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	100206010	EQ012 Lijadora serie0705342008, 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	100206010	EQ012 Lijadora serie0705342008, 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
09/07/2021	100206010	EQ012 Lijadora serie0705342008, 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100206010	EQ012 Lijadora serie0705342008, 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
15/07/2021	100206010	EQ012 Lijadora serie0705342008, 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000

Total costo de compras \$ 36,946.68

Total unidades ingresadas 86,323.6400

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021

al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
28/07/2021	100211019	EX124 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100211019	EX124 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100211020	EX125 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100211020	EX125 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100211020	EX125 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100211020	EX125 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100211020	EX125 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100211020	EX125 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100211023	EX127 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100211023	EX127 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100211023	EX127 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100211023	EX127 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100211023	EX127 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100211023	EX127 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100211024	EX128 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100211024	EX128 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100211024	EX128 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100211024	EX128 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100211024	EX128 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100211024	EX128 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100211025	EX129 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100211025	EX129 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100211025	EX129 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100211025	EX129 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100211025	EX129 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100211025	EX129 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100211025	EX129 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100302001	EQ020 Escarificadora, EDCO, CPM8-9A	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100302001	EQ020 Escarificadora, EDCO, CPM8-9A	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100302001	EQ020 Escarificadora, EDCO, CPM8-9A	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100302001	EQ020 Escarificadora, EDCO, CPM8-9A	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100302001	EQ020 Escarificadora, EDCO, CPM8-9A	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
28/07/2021	100302001	EQ020 Escarificadora, EDCO, CPM8-9A	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000

Total compra depto: \$ 499.0200**12**

26/07/2021	030102004	Ancla plastica 9/32" x 1"	1,000.0000	\$ 0.0100	\$ 10.0000
26/07/2021	030102004	Ancla plastica 9/32" x 1"	1,000.0000	\$ 0.0100	\$ 10.0000
26/07/2021	030102004	Ancla plastica 9/32" x 1"	1,000.0000	\$ 0.0100	\$ 10.0000
26/07/2021	030102004	Ancla plastica 9/32" x 1"	1,000.0000	\$ 0.0100	\$ 10.0000
26/07/2021	030102004	Ancla plastica 9/32" x 1"	1,000.0000	\$ 0.0100	\$ 10.0000
26/07/2021	030102004	Ancla plastica 9/32" x 1"	1,000.0000	\$ 0.0100	\$ 10.0000
27/07/2021	030102004	Ancla plastica 9/32" x 1"	700.0000	\$ 0.0100	\$ 7.0000
27/07/2021	030102004	Ancla plastica 9/32" x 1"	700.0000	\$ 0.0100	\$ 7.0000
27/07/2021	030102004	Ancla plastica 9/32" x 1"	700.0000	\$ 0.0100	\$ 7.0000
27/07/2021	030102004	Ancla plastica 9/32" x 1"	700.0000	\$ 0.0100	\$ 7.0000
27/07/2021	030102004	Ancla plastica 9/32" x 1"	700.0000	\$ 0.0100	\$ 7.0000

Total costo de compras \$ 37,041.68**Total unidades ingresadas 95,947.6400**

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
27/07/2021	030102004	Ancla plastica 9/32" x 1"	700.0000	\$ 0.0100	\$ 7.0000
27/07/2021	030105007	Tornillo pared seca punta fina 8x1"	700.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	030105007	Tornillo pared seca punta fina 8x1"	700.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	030105007	Tornillo pared seca punta fina 8x1"	700.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	030105007	Tornillo pared seca punta fina 8x1"	700.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	030105007	Tornillo pared seca punta fina 8x1"	700.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	030105007	Tornillo pared seca punta fina 8x1"	700.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	3.0000	\$ 0.8000	\$ 2.4000
27/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	3.0000	\$ 0.8000	\$ 2.4000
27/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	3.0000	\$ 0.8000	\$ 2.4000
27/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	3.0000	\$ 0.8000	\$ 2.4000
27/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	3.0000	\$ 0.8000	\$ 2.4000
27/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	3.0000	\$ 0.8000	\$ 2.4000
27/07/2021	070102009	disco diamantado para concreto de 4 1/2"	1.0000	\$ 6.7900	\$ 6.7900
27/07/2021	070102009	disco diamantado para concreto de 4 1/2"	1.0000	\$ 6.7900	\$ 6.7900
27/07/2021	070102009	disco diamantado para concreto de 4 1/2"	1.0000	\$ 6.7900	\$ 6.7900
27/07/2021	070102009	disco diamantado para concreto de 4 1/2"	1.0000	\$ 6.7900	\$ 6.7900
27/07/2021	070102009	disco diamantado para concreto de 4 1/2"	1.0000	\$ 6.7900	\$ 6.7900
27/07/2021	070102009	disco diamantado para concreto de 4 1/2"	1.0000	\$ 6.7900	\$ 6.7900
27/07/2021	070102024	Cuchilla retracil 18MM Repuestos +	1.0000	\$ 1.9500	\$ 1.9500
27/07/2021	070102024	Cuchilla retracil 18MM Repuestos +	1.0000	\$ 1.9500	\$ 1.9500
27/07/2021	070102024	Cuchilla retracil 18MM Repuestos +	1.0000	\$ 1.9500	\$ 1.9500
27/07/2021	070102024	Cuchilla retracil 18MM Repuestos +	1.0000	\$ 1.9500	\$ 1.9500
27/07/2021	070102024	Cuchilla retracil 18MM Repuestos +	1.0000	\$ 1.9500	\$ 1.9500
27/07/2021	070102024	Cuchilla retracil 18MM Repuestos +	1.0000	\$ 1.9500	\$ 1.9500
27/07/2021	070103010	wipe hilo +	1.0000	\$ 0.8800	\$ 0.8800
27/07/2021	070103010	wipe hilo +	1.0000	\$ 0.8800	\$ 0.8800
27/07/2021	070103010	wipe hilo +	1.0000	\$ 0.8800	\$ 0.8800
27/07/2021	070103010	wipe hilo +	1.0000	\$ 0.8800	\$ 0.8800
27/07/2021	070103010	wipe hilo +	1.0000	\$ 0.8800	\$ 0.8800
27/07/2021	070103010	wipe hilo +	1.0000	\$ 0.8800	\$ 0.8800
27/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.7700	\$ 0.7700
27/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.7700	\$ 0.7700
27/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.7700	\$ 0.7700
27/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.7700	\$ 0.7700
27/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.7700	\$ 0.7700
27/07/2021	070103011	wipe tela	1.0000	\$ 0.7700	\$ 0.7700
31/07/2021	070201001	Adhesivo de contacto 7080 (cub. 5 gl)	4.0000	\$ 11.1900	\$ 44.7600
31/07/2021	070201001	Adhesivo de contacto 7080 (cub. 5 gl)	4.0000	\$ 11.1900	\$ 44.7600
31/07/2021	070201001	Adhesivo de contacto 7080 (cub. 5 gl)	4.0000	\$ 11.1900	\$ 44.7600
31/07/2021	070201001	Adhesivo de contacto 7080 (cub. 5 gl)	4.0000	\$ 11.1900	\$ 44.7600
31/07/2021	070201001	Adhesivo de contacto 7080 (cub. 5 gl)	4.0000	\$ 11.1900	\$ 44.7600
31/07/2021	070201001	Adhesivo de contacto 7080 (cub. 5 gl)	4.0000	\$ 11.1900	\$ 44.7600
27/07/2021	070201002	Adhesivo de contacto (galón)	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070201002	Adhesivo de contacto (galón)	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070201002	Adhesivo de contacto (galón)	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000

Total costo de compras \$ 37,393.98

Total unidades ingresadas 100,922.6400

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
27/07/2021	070201002	Adhesivo de contacto (galón)	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070201002	Adhesivo de contacto (galón)	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070201002	Adhesivo de contacto (galón)	3.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	070208003	solvente mineral (galón)	1.0000	\$ 5.8500	\$ 5.8500
27/07/2021	070208003	solvente mineral (galón)	1.0000	\$ 5.8500	\$ 5.8500
27/07/2021	070208003	solvente mineral (galón)	1.0000	\$ 5.8500	\$ 5.8500
27/07/2021	070208003	solvente mineral (galón)	1.0000	\$ 5.8500	\$ 5.8500
27/07/2021	070208003	solvente mineral (galón)	1.0000	\$ 5.8500	\$ 5.8500
27/07/2021	070208003	solvente mineral (galón)	1.0000	\$ 5.8500	\$ 5.8500
31/07/2021	100103006	ESC02 escalera extensible FV 20´ naranja	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100103006	ESC02 escalera extensible FV 20´ naranja	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100103006	ESC02 escalera extensible FV 20´ naranja	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100103006	ESC02 escalera extensible FV 20´ naranja	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100103006	ESC02 escalera extensible FV 20´ naranja	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100103006	ESC02 escalera extensible FV 20´ naranja	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100108002	espatula rigida 3"	1.0000	\$ 0.8600	\$ 0.8600
27/07/2021	100108002	espatula rigida 3"	1.0000	\$ 0.8600	\$ 0.8600
27/07/2021	100108002	espatula rigida 3"	1.0000	\$ 0.8600	\$ 0.8600
27/07/2021	100108002	espatula rigida 3"	1.0000	\$ 0.8600	\$ 0.8600
27/07/2021	100108002	espatula rigida 3"	1.0000	\$ 0.8600	\$ 0.8600
27/07/2021	100108002	espatula rigida 3"	1.0000	\$ 0.8600	\$ 0.8600
12/07/2021	100203002	EQ005 triac S, 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
12/07/2021	100203002	EQ005 triac S, 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
12/07/2021	100203002	EQ005 triac S, 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
12/07/2021	100203002	EQ005 triac S, 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
12/07/2021	100203002	EQ005 triac S, 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
12/07/2021	100203002	EQ005 triac S, 220V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100203006	EQ146 triac ST, 110V s:1608294794	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100203006	EQ146 triac ST, 110V s:1608294794	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100203006	EQ146 triac ST, 110V s:1608294794	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100203006	EQ146 triac ST, 110V s:1608294794	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100203006	EQ146 triac ST, 110V s:1608294794	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100203006	EQ146 triac ST, 110V s:1608294794	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
26/07/2021	100204008	EQ158 miniesmeril Makita 9557HP,serie 00	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
26/07/2021	100204008	EQ158 miniesmeril Makita 9557HP,serie 00	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
26/07/2021	100204008	EQ158 miniesmeril Makita 9557HP,serie 00	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
26/07/2021	100204008	EQ158 miniesmeril Makita 9557HP,serie 00	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
26/07/2021	100204008	EQ158 miniesmeril Makita 9557HP,serie 00	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
26/07/2021	100204008	EQ158 miniesmeril Makita 9557HP,serie 00	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
26/07/2021	100208005	EQ152 rotomartillo URREA ,110V- *de baja	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
26/07/2021	100208005	EQ152 rotomartillo URREA ,110V- *de baja	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
26/07/2021	100208005	EQ152 rotomartillo URREA ,110V- *de baja	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
26/07/2021	100208005	EQ152 rotomartillo URREA ,110V- *de baja	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
26/07/2021	100208005	EQ152 rotomartillo URREA ,110V- *de baja	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
26/07/2021	100208005	EQ152 rotomartillo URREA ,110V- *de baja	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100208007	EQ104 rotomartillo 110V, HILTI	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000

Total costo de compras \$ 37,434.24

Total unidades ingresadas 100,974.6400

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
27/07/2021	100208007	EQ104 rotomartillo 110V, HILTI	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100208007	EQ104 rotomartillo 110V, HILTI	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100208007	EQ104 rotomartillo 110V, HILTI	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100208007	EQ104 rotomartillo 110V, HILTI	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
27/07/2021	100208007	EQ104 rotomartillo 110V, HILTI	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
12/07/2021	100211014	EX109 extensión electrica 220V, 20.70m	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
12/07/2021	100211014	EX109 extensión electrica 220V, 20.70m	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
12/07/2021	100211014	EX109 extensión electrica 220V, 20.70m	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
12/07/2021	100211014	EX109 extensión electrica 220V, 20.70m	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
12/07/2021	100211014	EX109 extensión electrica 220V, 20.70m	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
12/07/2021	100211014	EX109 extensión electrica 220V, 20.70m	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100211021	EX126 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100211021	EX126 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100211021	EX126 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100211021	EX126 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100211021	EX126 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100211021	EX126 extensión electrica TSJ14-3 110V	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100211027	T4 caja termica de_dados_tomas220v_tomas	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100211027	T4 caja termica de_dados_tomas220v_tomas	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100211027	T4 caja termica de_dados_tomas220v_tomas	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100211027	T4 caja termica de_dados_tomas220v_tomas	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100211027	T4 caja termica de_dados_tomas220v_tomas	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
31/07/2021	100211027	T4 caja termica de_dados_tomas220v_tomas	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000

Total compra depto: \$ 487.5600

13

17/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
17/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
17/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
17/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
17/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
17/07/2021	070101009	tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
17/07/2021	100108005	pistola para cartucho de sello	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
17/07/2021	100108005	pistola para cartucho de sello	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
17/07/2021	100108005	pistola para cartucho de sello	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
17/07/2021	100108005	pistola para cartucho de sello	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
17/07/2021	100108005	pistola para cartucho de sello	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
17/07/2021	100108018	espatula flexible 1"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
17/07/2021	100108018	espatula flexible 1"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
17/07/2021	100108018	espatula flexible 1"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
17/07/2021	100108018	espatula flexible 1"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
17/07/2021	100108018	espatula flexible 1"	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
04/07/2021	100208005	EQ152 rotomartillo URREA ,110V- *de baja	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
04/07/2021	100208005	EQ152 rotomartillo URREA ,110V- *de baja	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000

Total costo de compras \$ 37,434.24

Total unidades ingresadas 101,017.6400

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

Entradas a inventario por codigo del 01/07/2021 al 31/07/2021

			Entrada	Precio	Total
04/07/2021	100208005	EQ152 rotomartillo URREA ,110V- *de baja	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
04/07/2021	100208005	EQ152 rotomartillo URREA ,110V- *de baja	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
04/07/2021	100208005	EQ152 rotomartillo URREA ,110V- *de baja	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
04/07/2021	100208005	EQ152 rotomartillo URREA ,110V- *de baja	1.0000	\$ 0.0000	\$ 0.0000
Total compra depto:					\$ 0.0000

Total costo de compras \$ 37,434.24

Total unidades ingresadas 101,021.6400